

EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:23:33	N/C	N/C	25,60	R\$103,99	R\$ 2.662,14	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:51:35	N/C	N/C	25,60	R\$103,99	R\$ 2.662,14	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:02	serviço	serviço	25,60	R\$103,99	R\$ 2.662,14	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0274 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 46.03.050 CPOS/CDHU tubo de pvc rígido pxb com virola e anel de borracha, linha esgoto série reforçada ´r´, dn= 100 mm, inclusive conexões

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:07	Conforme Edital	Conforme Edital	107,90	R\$1,00	R\$ 107,90	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:50:09	N/C	N/C	107,90	R\$134,50	R\$ 14.512,55	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICIO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:11	serviço	serviço	107,90	R\$134,50	R\$ 14.512,55	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	107,90	R\$131,33	R\$ 14.170,51	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	107,90	R\$134,00	R\$ 14.458,60	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			107,90	R\$134,51	R\$ 14.513,63	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:16:30	N/C	N/C	107,90	R\$300,00	R\$ 32.370,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:12:46	N/C	N/C	107,90	R\$134,51	R\$ 14.513,63	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:24:09	N/C	N/C	107,90	R\$134,50	R\$ 14.512,55	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:53:21	N/C	N/C	107,90	R\$134,51	R\$ 14.513,63	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:02	serviço	serviço	107,90	R\$134,51	R\$ 14.513,63	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0275 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 46.03.080 CPOS/CDHU tubo de pvc rígido, pontas lisas, soldável, linha esgoto série reforçada ´r´, dn= 40 mm, inclusive conexões

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:07	Conforme Edital	Conforme Edital	97,30	R\$1,00	R\$ 97,30	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:50:57	N/C	N/C	97,30	R\$54,09	R\$ 5.262,96	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICIO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:11	serviço	serviço	97,30	R\$54,10	R\$ 5.263,93	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	97,30	R\$53,42	R\$ 5.197,77	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	97,30	R\$54,00	R\$ 5.254,20	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			97,30	R\$54,10	R\$ 5.263,93	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:16:55	N/C	N/C	97,30	R\$150,00	R\$ 14.595,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:13:05	N/C	N/C	97,30	R\$54,10	R\$ 5.263,93	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:24:40	N/C	N/C	97,30	R\$54,09	R\$ 5.262,96	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:55:04	N/C	N/C	97,30	R\$54,10	R\$ 5.263,93	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:02	serviço	serviço	97,30	R\$54,10	R\$ 5.263,93	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0276 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 4883 ORSE caixa de inspeção 0.60 x 0.60 x 0.60m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:07	Conforme Edital	Conforme Edital	4,00	R\$1,00	R\$ 4,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:51:45	N/C	N/C	4,00	R\$771,62	R\$ 3.086,48	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:11	serviço	serviço	4,00	R\$771,61	R\$ 3.086,44	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	4,00	R\$748,69	R\$ 2.994,76	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	4,00	R\$771,00	R\$ 3.084,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			4,00	R\$771,63	R\$ 3.086,52	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:17:11	N/C	N/C	4,00	R\$1.000,00	R\$ 4.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:13:31	N/C	N/C	4,00	R\$771,63	R\$ 3.086,52	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:25:12	N/C	N/C	4,00	R\$771,62	R\$ 3.086,48	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:55:34	N/C	N/C	4,00	R\$771,63	R\$ 3.086,52	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:02	serviço	serviço	4,00	R\$771,63	R\$ 3.086,52	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0277 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 86879 SINAPI válvula em plástico 1 para pia, tanque ou lavatório, com ou sem ladrão - fornecimento e instalação. af 01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:07	Conforme Edital	Conforme Edital	30,00	R\$1,00	R\$ 30,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:52:45	N/C	N/C	30,00	R\$11,16	R\$ 334,80	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:11	serviço	serviço	30,00	R\$11,17	R\$ 335,10	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	30,00	R\$11,82	R\$ 354,60	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	30,00	R\$11,00	R\$ 330,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			30,00	R\$11,17	R\$ 335,10	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:17:41	N/C	N/C	30,00	R\$150,00	R\$ 4.500,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:13:56	N/C	N/C	30,00	R\$11,17	R\$ 335,10	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:26:25	N/C	N/C	30,00	R\$11,16	R\$ 334,80	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:56:05	N/C	N/C	30,00	R\$11,17	R\$ 335,10	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:02	serviço	serviço	30,00	R\$11,17	R\$ 335,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0278 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 86882 SINAPI sifão do tipo garrafa/copo em pvc 1.1/4 x 1.1/2 - fornecimento e

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:07	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:53:48	N/C	N/C	1,00	R\$24,28	R\$ 24,28	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:11	serviço	serviço	1,00	R\$24,28	R\$ 24,28	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:32	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$24,53	R\$ 24,53	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$24,00	R\$ 24,00	Não



CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			1,00	R\$24,28	R\$ 24,28	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:17:59	N/C	N/C	1,00	R\$150,00	R\$ 150,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:14:14	N/C	N/C	1,00	R\$24,28	R\$ 24,28	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:56:57	N/C	N/C	1,00	R\$24,28	R\$ 24,28	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:02	serviço	serviço	1,00	R\$24,28	R\$ 24,28	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:39:24	N/C	N/C	1,00	R\$24,28	R\$ 24,28	Não

LOTE 0001 - ITEM 0279 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 86883 SINAPI sifão do tipo flexível em pvc 1 x 1.1/2 - fornecimento e instalação. af_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:07	Conforme Edital	Conforme Edital	29,00	R\$1,00	R\$ 29,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:54:27	N/C	N/C	29,00	R\$13,31	R\$ 385,99	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:12	serviço	serviço	29,00	R\$13,32	R\$ 386,28	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	29,00	R\$13,91	R\$ 403,39	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	29,00	R\$13,00	R\$ 377,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			29,00	R\$13,32	R\$ 386,28	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:18:19	N/C	N/C	29,00	R\$150,00	R\$ 4.350,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:14:35	N/C	N/C	29,00	R\$13,32	R\$ 386,28	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:28:49	N/C	N/C	29,00	R\$13,31	R\$ 385,99	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:57:33	N/C	N/C	29,00	R\$13,32	R\$ 386,28	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:02	serviço	serviço	29,00	R\$13,32	R\$ 386,28	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0280 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 89356 SINAPI tubo, pvc, soldável, dn 25mm, instalado em ramal ou sub-ramal de água - fornecimento e instalação. af_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:07	Conforme Edital	Conforme Edital	102,00	R\$1,00	R\$ 102,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:55:24	N/C	N/C	102,00	R\$31,52	R\$ 3.215,04	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:12	serviço	serviço	102,00	R\$31,53	R\$ 3.216,06	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	102,00	R\$31,55	R\$ 3.218,10	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	102,00	R\$31,00	R\$ 3.162,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			102,00	R\$31,53	R\$ 3.216,06	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:18:37	N/C	N/C	102,00	R\$100,00	R\$ 10.200,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:15:14	N/C	N/C	102,00	R\$31,53	R\$ 3.216,06	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:29:23	N/C	N/C	102,00	R\$31,52	R\$ 3.215,04	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 09:58:18	N/C	N/C	102,00	R\$31,53	R\$ 3.216,06	Sim



CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:02	serviço	serviço	102,00	R\$31,53	R\$ 3.216,06	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	--------	----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0281 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 89373 SINAPI luva de redução, pvc, soldável, dn 25mm x 20mm, instalado em ramal ou sub-ramal de água - fornecimento e instalação. af_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:07	Conforme Edital	Conforme Edital	17,00	R\$1,00	R\$ 17,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:56:07	N/C	N/C	17,00	R\$9,42	R\$ 160,14	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:12	serviço	serviço	17,00	R\$9,42	R\$ 160,14	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	17,00	R\$10,13	R\$ 172,21	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	17,00	R\$9,00	R\$ 153,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			17,00	R\$9,42	R\$ 160,14	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:18:57	N/C	N/C	17,00	R\$15,00	R\$ 255,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:16:41	N/C	N/C	17,00	R\$9,42	R\$ 160,14	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:29:57	N/C	N/C	17,00	R\$9,42	R\$ 160,14	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:00:32	N/C	N/C	17,00	R\$9,42	R\$ 160,14	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:02	serviço	serviço	17,00	R\$9,42	R\$ 160,14	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0282 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 89384 SINAPI curva de transposição, pvc, soldável, dn 25mm, instalado em ramal ou sub-ramal de água fornecimento e instalação. af_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:07	Conforme Edital	Conforme Edital	17,00	R\$1,00	R\$ 17,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:56:52	N/C	N/C	17,00	R\$17,72	R\$ 301,24	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:12	serviço	serviço	17,00	R\$17,73	R\$ 301,41	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	17,00	R\$18,18	R\$ 309,06	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	17,00	R\$17,00	R\$ 289,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			17,00	R\$17,73	R\$ 301,41	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:19:15	N/C	N/C	17,00	R\$20,00	R\$ 340,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:17:14	N/C	N/C	17,00	R\$17,73	R\$ 301,41	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:30:39	N/C	N/C	17,00	R\$17,72	R\$ 301,24	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:01:17	N/C	N/C	17,00	R\$17,73	R\$ 301,41	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:02	serviço	serviço	17,00	R\$17,73	R\$ 301,41	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0283 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 89408 SINAPI joelho 90 graus, pvc, soldável, dn 25mm, instalado em ramal de distribuição de água - fornecimento e instalação. af_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:07	Conforme Edital	Conforme Edital	34,00	R\$1,00	R\$ 34,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:57:28	N/C	N/C	34,00	R\$11,38	R\$ 386,92	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:12	serviço	serviço	34,00	R\$11,38	R\$ 386,92	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	34,00	R\$12,03	R\$ 409,02	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	34,00	R\$11,00	R\$ 374,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			34,00	R\$11,38	R\$ 386,92	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:19:44	N/C	N/C	34,00	R\$20,00	R\$ 680,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:17:31	N/C	N/C	34,00	R\$11,38	R\$ 386,92	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:31:24	N/C	N/C	34,00	R\$11,38	R\$ 386,92	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:01:47	N/C	N/C	34,00	R\$11,38	R\$ 386,92	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:02	serviço	serviço	34,00	R\$11,38	R\$ 386,92	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0284 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 89549 SINAPI redução excêntrica, pvc, serie r, água pluvial, dn 75 x 50 mm, junta elástica, fornecido e instalado em ramal de encaminhamento. af 06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:07	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:58:06	N/C	N/C	1,00	R\$26,44	R\$ 26,44	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:13	serviço	serviço	1,00	R\$26,44	R\$ 26,44	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$26,62	R\$ 26,62	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$26,00	R\$ 26,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			1,00	R\$26,44	R\$ 26,44	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:20:21	N/C	N/C	1,00	R\$20,00	R\$ 20,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:17:56	N/C	N/C	1,00	R\$26,44	R\$ 26,44	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:32:05	N/C	N/C	1,00	R\$26,44	R\$ 26,44	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:02:52	N/C	N/C	1,00	R\$26,44	R\$ 26,44	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:02	serviço	serviço	1,00	R\$26,44	R\$ 26,44	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0285 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 89707 SINAPI caixa sifonada, pvc, dn 100 x 100 x 50 mm, junta elástica, fornecida e instalada em ramal de descarga ou em ramal de esgoto sanitário.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:07	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:58:35	N/C	N/C	1,00	R\$62,70	R\$ 62,70	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:13	serviço	serviço	1,00	R\$62,70	R\$ 62,70	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$61,76	R\$ 61,76	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$62,00	R\$ 62,00	Não



CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			1,00	R\$62,70	R\$ 62,70	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:20:37	N/C	N/C	1,00	R\$100,00	R\$ 100,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:18:16	N/C	N/C	1,00	R\$62,70	R\$ 62,70	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:32:35	N/C	N/C	1,00	R\$44,01	R\$ 44,01	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:03:30	N/C	N/C	1,00	R\$62,70	R\$ 62,70	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:02	serviço	serviço	1,00	R\$62,70	R\$ 62,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0286 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 89708 SINAPI caixa sifonada, pvc, dn 150 x 185 x 75 mm, junta elástica, fornecida e instalada em ramal de descarga ou em ramal de esgoto sanitário.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:07	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:59:09	N/C	N/C	1,00	R\$132,43	R\$ 132,43	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:13	serviço	serviço	1,00	R\$132,43	R\$ 132,43	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$129,32	R\$ 129,32	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$132,00	R\$ 132,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			1,00	R\$132,43	R\$ 132,43	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:20:55	N/C	N/C	1,00	R\$150,00	R\$ 150,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:18:28	N/C	N/C	1,00	R\$132,43	R\$ 132,43	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:33:01	N/C	N/C	1,00	R\$132,43	R\$ 132,43	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:04:00	N/C	N/C	1,00	R\$132,43	R\$ 132,43	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:02	serviço	serviço	1,00	R\$132,43	R\$ 132,43	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0287 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 89709 SINAPI ralo sifonado, pvc, dn 100 x 40 mm, junta soldável, fornecido e instalado em ramal de descarga ou em ramal de esgoto sanitário. af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	3,00	R\$1,00	R\$ 3,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 09:59:46	N/C	N/C	3,00	R\$27,05	R\$ 81,15	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:13	serviço	serviço	3,00	R\$27,05	R\$ 81,15	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	3,00	R\$27,21	R\$ 81,63	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	3,00	R\$27,00	R\$ 81,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:13			3,00	R\$27,06	R\$ 81,18	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:21:11	N/C	N/C	3,00	R\$100,00	R\$ 300,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:18:39	N/C	N/C	3,00	R\$27,06	R\$ 81,18	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:33:28	N/C	N/C	3,00	R\$27,05	R\$ 81,15	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:04:26	N/C	N/C	3,00	R\$27,06	R\$ 81,18	Sim



CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:03	serviço	serviço	3,00	R\$27,06	R\$ 81,18	Sim
------------------------------	--------------------	--------------------------	---------	---------	------	----------	-----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0288 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 89724 SINAPI joelho 90 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 mm, junta soldável, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitário. af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	29,00	R\$1,00	R\$ 29,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:00:35	N/C	N/C	29,00	R\$13,85	R\$ 401,65	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:13	serviço	serviço	29,00	R\$13,86	R\$ 401,94	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	29,00	R\$14,43	R\$ 418,47	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	29,00	R\$13,00	R\$ 377,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:14			29,00	R\$13,86	R\$ 401,94	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:21:29	N/C	N/C	29,00	R\$25,00	R\$ 725,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:19:04	N/C	N/C	29,00	R\$13,86	R\$ 401,94	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:34:03	N/C	N/C	29,00	R\$13,85	R\$ 401,65	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:05:03	N/C	N/C	29,00	R\$13,86	R\$ 401,94	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:03	serviço	serviço	29,00	R\$13,86	R\$ 401,94	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0289 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 89726 SINAPI joelho 45 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 mm, junta soldável, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitário. af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	25,00	R\$1,00	R\$ 25,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:01:18	N/C	N/C	25,00	R\$14,20	R\$ 355,00	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:13	serviço	serviço	25,00	R\$14,21	R\$ 355,25	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	25,00	R\$14,77	R\$ 369,25	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	25,00	R\$14,00	R\$ 350,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:14			25,00	R\$14,21	R\$ 355,25	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:21:45	N/C	N/C	25,00	R\$25,00	R\$ 625,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:19:20	N/C	N/C	25,00	R\$14,21	R\$ 355,25	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:34:34	N/C	N/C	25,00	R\$14,20	R\$ 355,00	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:05:45	N/C	N/C	25,00	R\$14,21	R\$ 355,25	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:03	serviço	serviço	25,00	R\$14,21	R\$ 355,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0290 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 89728 SINAPI curva curta 90 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 mm, junta soldável, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitário. af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	49,00	R\$1,00	R\$ 49,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:02:09	N/C	N/C	49,00	R\$18,35	R\$ 899,15	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:14	serviço	serviço	49,00	R\$18,35	R\$ 899,15	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	49,00	R\$18,78	R\$ 920,22	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	49,00	R\$18,00	R\$ 882,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:14			49,00	R\$18,35	R\$ 899,15	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:22:01	N/C	N/C	49,00	R\$25,00	R\$ 1.225,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:19:35	N/C	N/C	49,00	R\$18,35	R\$ 899,15	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:34:58	N/C	N/C	49,00	R\$18,35	R\$ 899,15	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:06:18	N/C	N/C	49,00	R\$18,35	R\$ 899,15	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:03	serviço	serviço	49,00	R\$18,35	R\$ 899,15	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0291 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 89731 SINAPI joelho 90 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 mm, junta elástica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitário. af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	44,00	R\$1,00	R\$ 44,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:02:59	N/C	N/C	44,00	R\$19,97	R\$ 878,68	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:14	serviço	serviço	44,00	R\$19,98	R\$ 879,12	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	44,00	R\$20,36	R\$ 895,84	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	44,00	R\$19,00	R\$ 836,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:14			44,00	R\$19,98	R\$ 879,12	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:22:17	N/C	N/C	44,00	R\$25,00	R\$ 1.100,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:19:49	N/C	N/C	44,00	R\$19,98	R\$ 879,12	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:35:30	N/C	N/C	44,00	R\$19,97	R\$ 878,68	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:06:57	N/C	N/C	44,00	R\$19,98	R\$ 879,12	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:03	serviço	serviço	44,00	R\$19,98	R\$ 879,12	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0292 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 89732 SINAPI joelho 45 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 mm, junta elástica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitário. af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	25,00	R\$1,00	R\$ 25,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:04:09	N/C	N/C	25,00	R\$21,09	R\$ 527,25	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:14	serviço	serviço	25,00	R\$21,09	R\$ 527,25	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	25,00	R\$21,44	R\$ 536,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	25,00	R\$21,00	R\$ 525,00	Não



CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:14			25,00	R\$21,09	R\$ 527,25	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:22:39	N/C	N/C	25,00	R\$25,00	R\$ 625,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:20:03	N/C	N/C	25,00	R\$21,09	R\$ 527,25	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:35:55	N/C	N/C	25,00	R\$21,09	R\$ 527,25	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:08:08	N/C	N/C	25,00	R\$21,09	R\$ 527,25	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:03	serviço	serviço	25,00	R\$21,09	R\$ 527,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0293 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 89739 SINAPI joelho 45 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 75 mm, junta elástica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitário. af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	3,00	R\$1,00	R\$ 3,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:14:52	N/C	N/C	3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:14	serviço	serviço	3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	3,00	R\$32,00	R\$ 96,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:14			3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:23:03	N/C	N/C	3,00	R\$25,00	R\$ 75,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:20:14	N/C	N/C	3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:36:29	N/C	N/C	3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:08:35	N/C	N/C	3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:03	serviço	serviço	3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0294 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 89782 SINAPI te, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 x 40 mm, junta soldável, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:16:25	N/C	N/C	1,00	R\$20,16	R\$ 20,16	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:14	serviço	serviço	1,00	R\$20,16	R\$ 20,16	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$20,54	R\$ 20,54	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$20,00	R\$ 20,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:14			1,00	R\$20,16	R\$ 20,16	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:23:19	N/C	N/C	1,00	R\$25,00	R\$ 25,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:20:36	N/C	N/C	1,00	R\$20,16	R\$ 20,16	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:36:49	N/C	N/C	1,00	R\$20,16	R\$ 20,16	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:09:19	N/C	N/C	1,00	R\$20,16	R\$ 20,16	Sim



CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:03	serviço	serviço	1,00	R\$20,16	R\$ 20,16	Sim
------------------------------	--------------------	--------------------------	---------	---------	------	----------	-----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0295 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 89783 SINAPI junção simples, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 mm, junta soldável, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitário. af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	6,00	R\$1,00	R\$ 6,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:17:12	N/C	N/C	6,00	R\$20,31	R\$ 121,86	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:15	serviço	serviço	6,00	R\$20,31	R\$ 121,86	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	6,00	R\$20,68	R\$ 124,08	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	6,00	R\$20,00	R\$ 120,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:14			6,00	R\$20,31	R\$ 121,86	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:23:53	N/C	N/C	6,00	R\$25,00	R\$ 150,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:21:33	N/C	N/C	6,00	R\$20,31	R\$ 121,86	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:37:19	N/C	N/C	6,00	R\$20,31	R\$ 121,86	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:09:46	N/C	N/C	6,00	R\$20,31	R\$ 121,86	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:03	serviço	serviço	6,00	R\$20,31	R\$ 121,86	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0296 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 89795 SINAPI junção simples, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 75 x 75 mm, junta elástica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitário. af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:22:46	N/C	N/C	1,00	R\$57,07	R\$ 57,07	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:15	serviço	serviço	1,00	R\$57,07	R\$ 57,07	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$56,30	R\$ 56,30	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$57,00	R\$ 57,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:14			1,00	R\$57,07	R\$ 57,07	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:24:13	N/C	N/C	1,00	R\$25,00	R\$ 25,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:21:46	N/C	N/C	1,00	R\$57,07	R\$ 57,07	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:37:40	N/C	N/C	1,00	R\$57,07	R\$ 57,07	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:10:15	N/C	N/C	1,00	R\$57,07	R\$ 57,07	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:03	serviço	serviço	1,00	R\$57,07	R\$ 57,07	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0297 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 89811 SINAPI curva curta 90 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 mm, junta elástica, fornecido e instalado em prumada de esgoto sanitário ou ventilação. af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	8,00	R\$1,00	R\$ 8,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:24:34	N/C	N/C	8,00	R\$62,17	R\$ 497,36	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:15	serviço	serviço	8,00	R\$62,17	R\$ 497,36	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	8,00	R\$61,24	R\$ 489,92	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:27	conforme edital	conforme edital	8,00	R\$62,00	R\$ 496,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:14			8,00	R\$62,18	R\$ 497,44	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:24:30	N/C	N/C	8,00	R\$25,00	R\$ 200,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:22:17	N/C	N/C	8,00	R\$62,18	R\$ 497,44	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:38:11	N/C	N/C	8,00	R\$62,17	R\$ 497,36	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:10:49	N/C	N/C	8,00	R\$62,18	R\$ 497,44	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:03	serviço	serviço	8,00	R\$62,18	R\$ 497,44	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0298 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 89825 SINAPI te, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 x 50 mm, junta elástica, fornecido e instalado em prumada de esgoto sanitário ou ventilação. af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	17,00	R\$1,00	R\$ 17,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:25:46	N/C	N/C	17,00	R\$23,87	R\$ 405,79	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:15	serviço	serviço	17,00	R\$23,87	R\$ 405,79	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	17,00	R\$24,13	R\$ 410,21	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	17,00	R\$23,00	R\$ 391,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:14			17,00	R\$23,87	R\$ 405,79	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:24:48	N/C	N/C	17,00	R\$25,00	R\$ 425,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:22:38	N/C	N/C	17,00	R\$23,87	R\$ 405,79	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:38:35	N/C	N/C	17,00	R\$23,87	R\$ 405,79	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:11:25	N/C	N/C	17,00	R\$23,87	R\$ 405,79	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:03	serviço	serviço	17,00	R\$23,87	R\$ 405,79	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0299 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 89829 SINAPI te, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 75 x 75 mm, junta elástica, fornecido e instalado em prumada de esgoto sanitário ou ventilação. af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:26:21	N/C	N/C	1,00	R\$50,41	R\$ 50,41	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:15	serviço	serviço	1,00	R\$50,41	R\$ 50,41	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$49,85	R\$ 49,85	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$50,00	R\$ 50,00	Não



CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:14			1,00	R\$50,41	R\$ 50,41	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:25:07	N/C	N/C	1,00	R\$25,00	R\$ 25,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:22:50	N/C	N/C	1,00	R\$50,41	R\$ 50,41	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:39:04	N/C	N/C	1,00	R\$50,41	R\$ 50,41	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:11:50	N/C	N/C	1,00	R\$50,41	R\$ 50,41	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:03	serviço	serviço	1,00	R\$50,41	R\$ 50,41	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0300 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 94962 SINAPI concreto magro para lastro, traço 1:4,5:4,5 (em massa seca de cimento/ areia média/ brita 1) - preparo mecânico com betoneira 400 l. af_05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	0,20	R\$1,00	R\$ 0,20	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:27:09	N/C	N/C	0,20	R\$471,51	R\$ 94,30	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:16	serviço	serviço	0,20	R\$471,49	R\$ 94,30	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	0,20	R\$457,87	R\$ 91,57	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	0,20	R\$471,00	R\$ 94,20	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:14			0,20	R\$471,51	R\$ 94,30	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:25:23	N/C	N/C	0,20	R\$800,00	R\$ 160,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:23:04	N/C	N/C	0,20	R\$471,51	R\$ 94,30	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:39:26	N/C	N/C	0,20	R\$471,51	R\$ 94,30	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:12:57	N/C	N/C	0,20	R\$471,51	R\$ 94,30	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:03	serviço	serviço	0,20	R\$471,51	R\$ 94,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0301 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - SANITARIA - 9760 ORSE joelho 45° de pvc rígido, série r, diâm = 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:30:10	N/C	N/C	1,00	R\$22,70	R\$ 22,70	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:16	serviço	serviço	1,00	R\$22,70	R\$ 22,70	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$23,00	R\$ 23,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$22,00	R\$ 22,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:14			1,00	R\$22,70	R\$ 22,70	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:25:37	N/C	N/C	1,00	R\$30,00	R\$ 30,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:23:26	N/C	N/C	1,00	R\$22,70	R\$ 22,70	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:40:30	N/C	N/C	1,00	R\$22,70	R\$ 22,70	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:03	serviço	serviço	1,00	R\$22,70	R\$ 22,70	Sim



R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:13:35	N/C	N/C	1,00	R\$22,70	R\$ 22,70	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	------	----------	-----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0302 - INSTALAOEES HIDROSSANITARIAS - HIDRAULICA - 90373 SINAPI - joelho 90 graus com bucha de latão, pvc, soldável, dn 25mm, x 1/2 instalado em ramal ou sub-ramal de água - fornecimento e instalação

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	49,00	R\$1,00	R\$ 49,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:30:46	N/C	N/C	49,00	R\$17,57	R\$ 860,93	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICIO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:16	serviço	serviço	49,00	R\$17,57	R\$ 860,93	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	49,00	R\$18,03	R\$ 883,47	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	49,00	R\$17,00	R\$ 833,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:14			49,00	R\$17,57	R\$ 860,93	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:25:50	N/C	N/C	49,00	R\$30,00	R\$ 1.470,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:23:46	N/C	N/C	49,00	R\$17,57	R\$ 860,93	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:41:09	N/C	N/C	49,00	R\$17,57	R\$ 860,93	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:03	serviço	serviço	49,00	R\$17,57	R\$ 860,93	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:14:16	N/C	N/C	49,00	R\$22,16	R\$ 1.085,84	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0303 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - EQUIPAMENTOS - 100860 SINAPI chuveiro elétrico comum corpo plástico, tipo ducha - fornecimento e instalação. af_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:31:41	N/C	N/C	2,00	R\$116,02	R\$ 232,04	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICIO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:16	serviço	serviço	2,00	R\$116,02	R\$ 232,04	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$113,42	R\$ 226,84	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$116,00	R\$ 232,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:14			2,00	R\$116,02	R\$ 232,04	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:26:03	N/C	N/C	2,00	R\$200,00	R\$ 400,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:24:02	N/C	N/C	2,00	R\$116,02	R\$ 232,04	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:41:45	N/C	N/C	2,00	R\$116,02	R\$ 232,04	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:03	serviço	serviço	2,00	R\$116,02	R\$ 232,04	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:15:29	N/C	N/C	2,00	R\$116,02	R\$ 232,04	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0304 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - LOUCAS - 170124 IOPES lavatório de canto ref. I101 deca ou equivalente, inclusive válvula, sifão e engates cromados, exclusive torneira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:35:08	N/C	N/C	1,00	R\$682,54	R\$ 682,54	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:16	serviço	serviço	1,00	R\$682,52	R\$ 682,52	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$662,36	R\$ 662,36	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$682,00	R\$ 682,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:14			1,00	R\$682,54	R\$ 682,54	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:26:20	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,00	R\$ 1.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:24:16	N/C	N/C	1,00	R\$682,54	R\$ 682,54	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:42:06	N/C	N/C	1,00	R\$682,54	R\$ 682,54	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:03	serviço	serviço	1,00	R\$682,54	R\$ 682,54	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:16:42	N/C	N/C	1,00	R\$682,54	R\$ 682,54	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0305 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - LOUCAS - 44.01.040 CPOS/CDHU bacia sifonada com caixa de descarga acoplada e tampa - infantil

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:35:52	N/C	N/C	1,00	R\$1.162,13	R\$ 1.162,13	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:16	serviço	serviço	1,00	R\$1.251,15	R\$ 1.251,15	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$1.213,36	R\$ 1.213,36	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$1.251,00	R\$ 1.251,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:14			1,00	R\$1.251,19	R\$ 1.251,19	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:26:34	N/C	N/C	1,00	R\$3.000,00	R\$ 3.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:24:46	N/C	N/C	1,00	R\$1.251,19	R\$ 1.251,19	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:42:28	N/C	N/C	1,00	R\$1.251,19	R\$ 1.251,19	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:03	serviço	serviço	1,00	R\$1.251,19	R\$ 1.251,19	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:17:04	N/C	N/C	1,00	R\$1.251,19	R\$ 1.251,19	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0306 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - LOUCAS - 44.01.850 CPOS/CDHU cuba de louça de embutir redonda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	6,00	R\$1,00	R\$ 6,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:36:50	N/C	N/C	6,00	R\$153,42	R\$ 920,52	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:17	serviço	serviço	6,00	R\$153,42	R\$ 920,52	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:33	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	6,00	R\$149,66	R\$ 897,96	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	6,00	R\$153,00	R\$ 918,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:14			6,00	R\$153,43	R\$ 920,58	Sim



VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:26:49	N/C	N/C	6,00	R\$3.000,00	R\$ 18.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:25:22	N/C	N/C	6,00	R\$153,43	R\$ 920,58	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:42:53	N/C	N/C	6,00	R\$153,42	R\$ 920,52	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:03	serviço	serviço	6,00	R\$153,43	R\$ 920,58	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:17:28	N/C	N/C	6,00	R\$153,43	R\$ 920,58	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0307 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - LOUCAS - 86901 SINAPI cuba de embutir oval em louça branca, 35 x 50cm ou equivalente - fornecimento e instalação. af_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	3,00	R\$1,00	R\$ 3,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:37:45	N/C	N/C	3,00	R\$204,87	R\$ 614,61	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:17	serviço	serviço	3,00	R\$204,67	R\$ 614,01	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	3,00	R\$199,33	R\$ 597,99	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	3,00	R\$204,00	R\$ 612,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:14			3,00	R\$204,68	R\$ 614,04	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:27:04	N/C	N/C	3,00	R\$1.000,00	R\$ 3.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:25:36	N/C	N/C	3,00	R\$204,68	R\$ 614,04	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:43:18	N/C	N/C	3,00	R\$204,67	R\$ 614,01	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:04	serviço	serviço	3,00	R\$204,68	R\$ 614,04	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:17:58	N/C	N/C	3,00	R\$204,68	R\$ 614,04	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0308 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - LOUCAS - 86919 SINAPI tanque de louça branca com coluna, 30l ou equivalente, incluso sifão flexível em pvc, válvula metálica e torneira de metal cromado padrão médio - fornecimento e instalação. af_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:40:58	N/C	N/C	1,00	R\$1.161,38	R\$ 1.161,38	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:17	serviço	serviço	1,00	R\$1.161,35	R\$ 1.161,35	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$1.126,35	R\$ 1.126,35	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$1.161,00	R\$ 1.161,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:14			1,00	R\$1.161,38	R\$ 1.161,38	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:27:19	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,00	R\$ 1.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:25:50	N/C	N/C	1,00	R\$1.161,38	R\$ 1.161,38	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:43:33	N/C	N/C	1,00	R\$1.161,38	R\$ 1.161,38	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:04	serviço	serviço	1,00	R\$1.161,38	R\$ 1.161,38	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:18:25	N/C	N/C	1,00	R\$1.161,38	R\$ 1.161,38	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0309 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - LOUCAS - 86932 SINAPI vaso sanitário sifonado com caixa acoplada louça branca - padrão médio, incluso engate flexível em metal cromado, 1/2 x 40cm - fornecimento e instalação. af_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	6,00	R\$1,00	R\$ 6,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:42:02	N/C	N/C	6,00	R\$727,87	R\$ 4.367,22	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICIO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:17	serviço	serviço	6,00	R\$727,86	R\$ 4.367,16	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	6,00	R\$706,30	R\$ 4.237,80	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	6,00	R\$727,00	R\$ 4.362,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:15			6,00	R\$727,88	R\$ 4.367,28	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:27:32	N/C	N/C	6,00	R\$3.000,00	R\$ 18.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:26:21	N/C	N/C	6,00	R\$727,88	R\$ 4.367,28	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:48:17	N/C	N/C	6,00	R\$727,87	R\$ 4.367,22	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:04	serviço	serviço	6,00	R\$727,88	R\$ 4.367,28	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:18:59	N/C	N/C	6,00	R\$727,88	R\$ 4.367,28	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0310 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - LOUCAS - 86939 SINAPI lavatório louça branca com coluna, *44 x 35,5* cm, padrão popular, incluso sifão flexível em pvc, válvula e engate flexível 30cm em plástico e com torneira cromada padrão popular - fornecimento e instalação. af_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	13,00	R\$1,00	R\$ 13,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:44:44	N/C	N/C	13,00	R\$472,09	R\$ 6.137,17	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICIO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:17	serviço	serviço	13,00	R\$517,65	R\$ 6.729,45	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	13,00	R\$502,60	R\$ 6.533,80	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	13,00	R\$517,00	R\$ 6.721,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:15			13,00	R\$517,66	R\$ 6.729,58	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:27:48	N/C	N/C	13,00	R\$2.000,00	R\$ 26.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:26:37	N/C	N/C	13,00	R\$517,66	R\$ 6.729,58	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:48:47	N/C	N/C	13,00	R\$517,66	R\$ 6.729,58	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:04	serviço	serviço	13,00	R\$517,66	R\$ 6.729,58	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:19:31	N/C	N/C	13,00	R\$517,86	R\$ 6.732,18	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0311 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - METAIS E ACESSORIOS - 18.050.0120-0 EMOP estacao de chamada de leito, com interruptor de embutir com comandos de chamadas,emergencia e presenca, fixada sobre caixa 4x4 embutida na parede. fornecimento e colocacao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	4,00	R\$1,00	R\$ 4,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:49:33	N/C	N/C	4,00	R\$544,18	R\$ 2.176,72	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:18	serviço	serviço	4,00	R\$544,17	R\$ 2.176,68	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	4,00	R\$528,30	R\$ 2.113,20	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	4,00	R\$544,00	R\$ 2.176,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:15			4,00	R\$544,19	R\$ 2.176,76	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:28:06	N/C	N/C	4,00	R\$500,00	R\$ 2.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:27:09	N/C	N/C	4,00	R\$544,19	R\$ 2.176,76	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:49:45	N/C	N/C	4,00	R\$544,18	R\$ 2.176,72	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:04	serviço	serviço	4,00	R\$544,19	R\$ 2.176,76	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:20:11	N/C	N/C	4,00	R\$544,19	R\$ 2.176,76	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0312 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - METAIS E ACESSORIOS - 44.03.300 CPOS/CDHU torneira clínica com volante tipo alavanca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:50:11	N/C	N/C	2,00	R\$417,60	R\$ 835,20	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:18	serviço	serviço	2,00	R\$417,59	R\$ 835,18	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$405,64	R\$ 811,28	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$417,00	R\$ 834,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:15			2,00	R\$417,60	R\$ 835,20	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:28:21	N/C	N/C	2,00	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:27:33	N/C	N/C	2,00	R\$417,60	R\$ 835,20	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:50:35	N/C	N/C	2,00	R\$417,60	R\$ 835,20	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:04	serviço	serviço	2,00	R\$417,60	R\$ 835,20	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:20:43	N/C	N/C	2,00	R\$417,60	R\$ 835,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0313 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - METAIS E ACESSORIOS - CPU2105 PRÓPRIO ralo seco pvc quadrado 15x15 com grelha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:08	Conforme Edital	Conforme Edital	19,00	R\$1,00	R\$ 19,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 10:51:10	N/C	N/C	19,00	R\$144,11	R\$ 2.738,09	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:18	serviço	serviço	19,00	R\$144,11	R\$ 2.738,09	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	19,00	R\$140,64	R\$ 2.672,16	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	19,00	R\$144,00	R\$ 2.736,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:15			19,00	R\$144,11	R\$ 2.738,09	Sim



VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:28:36	N/C	N/C	19,00	R\$150,00	R\$ 2.850,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:27:52	N/C	N/C	19,00	R\$144,11	R\$ 2.738,09	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:51:42	N/C	N/C	19,00	R\$144,11	R\$ 2.738,09	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:04	serviço	serviço	19,00	R\$144,11	R\$ 2.738,09	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:21:12	N/C	N/C	19,00	R\$144,11	R\$ 2.738,09	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0314 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - METAIS E ACESSORIOS - 100867 SINAPI barra de apoio reta, em aço inox polido, comprimento 70 cm, fixada na parede - fornecimento e instalação. af. 01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	4,00	R\$1,00	R\$ 4,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 11:25:10	N/C	N/C	4,00	R\$414,98	R\$ 1.659,92	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:18	serviço	serviço	4,00	R\$414,97	R\$ 1.659,88	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	4,00	R\$403,11	R\$ 1.612,44	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	4,00	R\$414,00	R\$ 1.656,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:15			4,00	R\$414,98	R\$ 1.659,92	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:29:00	N/C	N/C	4,00	R\$400,00	R\$ 1.600,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:28:10	N/C	N/C	4,00	R\$414,98	R\$ 1.659,92	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:52:05	N/C	N/C	4,00	R\$414,98	R\$ 1.659,92	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:04	serviço	serviço	4,00	R\$414,98	R\$ 1.659,92	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:21:37	N/C	N/C	4,00	R\$414,98	R\$ 1.659,92	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0315 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - METAIS E ACESSORIOS - 11747 ORSE torneira para lavatório, de mesa, cromada, bica alta, ref.: flex plus, 1198 c21, da deca ou similar, inclusive furo para instalação em bancada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 11:26:28	N/C	N/C	1,00	R\$394,73	R\$ 394,73	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:18	serviço	serviço	1,00	R\$394,72	R\$ 394,72	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$383,48	R\$ 383,48	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$394,00	R\$ 394,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:15			1,00	R\$394,73	R\$ 394,73	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:29:18	N/C	N/C	1,00	R\$900,00	R\$ 900,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:28:26	N/C	N/C	1,00	R\$394,73	R\$ 394,73	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:52:54	N/C	N/C	1,00	R\$394,73	R\$ 394,73	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:04	serviço	serviço	1,00	R\$394,73	R\$ 394,73	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:22:14	N/C	N/C	1,00	R\$394,73	R\$ 394,73	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0316 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - METAIS E ACESSORIOS - 13110 ORSE barra de apoio, reta, fixa, em aço inox, l=40cm, d=1 1/4, jackwal ou similar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	8,00	R\$1,00	R\$ 8,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 11:27:56	N/C	N/C	8,00	R\$134,00	R\$ 1.072,00	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:19	serviço	serviço	8,00	R\$134,20	R\$ 1.073,60	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	8,00	R\$131,04	R\$ 1.048,32	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	8,00	R\$134,00	R\$ 1.072,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:15			8,00	R\$134,21	R\$ 1.073,68	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:29:30	N/C	N/C	8,00	R\$400,00	R\$ 3.200,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:29:12	N/C	N/C	8,00	R\$134,21	R\$ 1.073,68	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:53:47	N/C	N/C	8,00	R\$134,20	R\$ 1.073,60	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:04	serviço	serviço	8,00	R\$134,21	R\$ 1.073,68	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:22:55	N/C	N/C	8,00	R\$134,21	R\$ 1.073,68	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0317 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - METAIS E ACESSORIOS - 13113 ORSE barra de apoio, reta, fixa, em aço inox, l=80cm, d=1 1/4, jackwal ou similar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	8,00	R\$1,00	R\$ 8,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 12:57:58	N/C	N/C	8,00	R\$266,42	R\$ 2.131,36	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:19	serviço	serviço	8,00	R\$266,41	R\$ 2.131,28	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	8,00	R\$259,15	R\$ 2.073,20	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	8,00	R\$266,00	R\$ 2.128,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:15			8,00	R\$266,42	R\$ 2.131,36	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:29:48	N/C	N/C	8,00	R\$500,00	R\$ 4.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:28:58	N/C	N/C	8,00	R\$266,42	R\$ 2.131,36	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:54:21	N/C	N/C	8,00	R\$266,42	R\$ 2.131,36	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:04	serviço	serviço	8,00	R\$266,42	R\$ 2.131,36	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:23:34	N/C	N/C	8,00	R\$266,42	R\$ 2.131,36	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0318 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - METAIS E ACESSORIOS - 13262 ORSE funil expurgo hospitalar de aço inox 304 290x300mm e= 0,8mm sem mesa para embutir - mirnox ou similar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 12:59:04	N/C	N/C	1,00	R\$2.894,75	R\$ 2.894,75	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:19	serviço	serviço	1,00	R\$2.894,67	R\$ 2.894,67	Sim



FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$2.805,94	R\$ 2.805,94	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$2.894,00	R\$ 2.894,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:15			1,00	R\$2.894,75	R\$ 2.894,75	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:30:05	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,00	R\$ 1.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:29:44	N/C	N/C	1,00	R\$2.894,75	R\$ 2.894,75	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:54:42	N/C	N/C	1,00	R\$2.894,75	R\$ 2.894,75	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:04	serviço	serviço	1,00	R\$2.894,75	R\$ 2.894,75	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:24:50	N/C	N/C	1,00	R\$2.894,75	R\$ 2.894,75	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0319 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - METAIS E ACESSORIOS - 44.02.200 CPOS/CDHU
tampo/bancada em concreto armado, revestido em aço inoxidável fosco polido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	7,14	R\$1,00	R\$ 7,14	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:01:16	N/C	N/C	7,14	R\$1.706,62	R\$ 12.185,27	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:19	serviço	serviço	7,14	R\$1.706,58	R\$ 12.184,98	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	7,14	R\$1.654,68	R\$ 11.814,42	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	7,14	R\$1.706,00	R\$ 12.180,84	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:15			7,14	R\$1.706,62	R\$ 12.185,27	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:33:03	N/C	N/C	7,14	R\$1.706,62	R\$ 12.185,27	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:30:07	N/C	N/C	7,14	R\$1.706,62	R\$ 12.185,27	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:55:06	N/C	N/C	7,14	R\$1.706,62	R\$ 12.185,27	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:04	serviço	serviço	7,14	R\$1.706,62	R\$ 12.185,27	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:25:15	N/C	N/C	7,14	R\$1.706,62	R\$ 12.185,27	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0320 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - METAIS E ACESSORIOS - 44.03.316 CPOS/CDHU torneira
misturador clínica de mesa com arejador articulado, acionamento cotovelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	6,00	R\$1,00	R\$ 6,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:02:19	N/C	N/C	6,00	R\$443,00	R\$ 2.658,00	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:19	serviço	serviço	6,00	R\$443,16	R\$ 2.658,96	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	6,00	R\$430,42	R\$ 2.582,52	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	6,00	R\$443,00	R\$ 2.658,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:15			6,00	R\$443,18	R\$ 2.659,08	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:33:20	N/C	N/C	6,00	R\$1.500,00	R\$ 9.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:30:24	N/C	N/C	6,00	R\$443,18	R\$ 2.659,08	Não



EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:56:27	N/C	N/C	6,00	R\$443,17	R\$ 2.659,02	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:04	serviço	serviço	6,00	R\$443,18	R\$ 2.659,08	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:25:51	N/C	N/C	6,00	R\$443,16	R\$ 2.658,96	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0321 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - METAIS E ACESSORIOS - 86900 SINAPI cuba de embutir retangular de aço inoxidável, 46 x 30 x 12 cm - fornecimento e instalação. af 01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	6,00	R\$1,00	R\$ 6,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:03:58	N/C	N/C	6,00	R\$282,00	R\$ 1.692,00	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:20	serviço	serviço	6,00	R\$298,06	R\$ 1.788,36	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	6,00	R\$289,82	R\$ 1.738,92	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	6,00	R\$298,00	R\$ 1.788,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:15			6,00	R\$298,07	R\$ 1.788,42	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:33:41	N/C	N/C	6,00	R\$2.000,00	R\$ 12.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:30:40	N/C	N/C	6,00	R\$298,07	R\$ 1.788,42	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:57:36	N/C	N/C	6,00	R\$298,06	R\$ 1.788,36	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:04	serviço	serviço	6,00	R\$298,07	R\$ 1.788,42	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:26:33	N/C	N/C	6,00	R\$298,07	R\$ 1.788,42	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0322 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - METAIS E ACESSORIOS - 86913 SINAPI torneira cromada 1/2 ou 3/4 para tanque, padrão popular - fornecimento e instalação. af 01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	5,00	R\$1,00	R\$ 5,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:05:10	N/C	N/C	5,00	R\$53,83	R\$ 269,15	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:20	serviço	serviço	5,00	R\$53,83	R\$ 269,15	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	5,00	R\$53,16	R\$ 265,80	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	5,00	R\$53,00	R\$ 265,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:15			5,00	R\$53,83	R\$ 269,15	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:34:01	N/C	N/C	5,00	R\$1.500,00	R\$ 7.500,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:30:52	N/C	N/C	5,00	R\$53,83	R\$ 269,15	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:58:24	N/C	N/C	5,00	R\$53,83	R\$ 269,15	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:04	serviço	serviço	5,00	R\$53,83	R\$ 269,15	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:26:59	N/C	N/C	5,00	R\$53,83	R\$ 269,15	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0323 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - METAIS E ACESSORIOS - 9503 ORSE ducha higiênica com registro, linha dream, ref. 1984.c87.act.cr, da deca ou similar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	6,00	R\$1,00	R\$ 6,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:06:04	N/C	N/C	6,00	R\$977,05	R\$ 5.862,30	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:20	serviço	serviço	6,00	R\$977,02	R\$ 5.862,12	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	6,00	R\$947,73	R\$ 5.686,38	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	6,00	R\$977,00	R\$ 5.862,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:15			6,00	R\$977,05	R\$ 5.862,30	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:34:17	N/C	N/C	6,00	R\$500,00	R\$ 3.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:31:17	N/C	N/C	6,00	R\$977,05	R\$ 5.862,30	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:58:49	N/C	N/C	6,00	R\$977,05	R\$ 5.862,30	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:04	serviço	serviço	6,00	R\$977,05	R\$ 5.862,30	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:27:43	N/C	N/C	6,00	R\$977,05	R\$ 5.862,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0324 - LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS - METAIS E ACESSORIOS - 9676 ORSE torneira de mesa com fechamento automático, linha decamatic eco, ref.1173.c, deca ou similar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	22,00	R\$1,00	R\$ 22,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:07:53	N/C	N/C	22,00	R\$326,91	R\$ 7.192,02	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:20	serviço	serviço	22,00	R\$326,90	R\$ 7.191,80	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	22,00	R\$317,77	R\$ 6.990,94	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:28	conforme edital	conforme edital	22,00	R\$326,00	R\$ 7.172,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:16			22,00	R\$326,91	R\$ 7.192,02	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:34:32	N/C	N/C	22,00	R\$1.500,00	R\$ 33.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:31:40	N/C	N/C	22,00	R\$326,91	R\$ 7.192,02	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:59:15	N/C	N/C	22,00	R\$326,91	R\$ 7.192,02	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:04	serviço	serviço	22,00	R\$326,91	R\$ 7.192,02	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:28:16	N/C	N/C	22,00	R\$326,91	R\$ 7.192,02	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0325 - MARMORARIA - 12492 ORSE tampo/bancada em granito branco siena, e=2cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	13,42	R\$1,00	R\$ 13,42	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:12:34	N/C	N/C	13,42	R\$764,35	R\$ 10.257,58	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:20	serviço	serviço	13,42	R\$797,95	R\$ 10.708,49	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	13,42	R\$774,21	R\$ 10.389,90	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	13,42	R\$797,00	R\$ 10.695,74	Não



CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:16			13,42	R\$797,98	R\$ 10.708,89	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:34:55	N/C	N/C	13,42	R\$1.000,00	R\$ 13.420,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:32:10	N/C	N/C	13,42	R\$797,98	R\$ 10.708,89	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 09:59:50	N/C	N/C	13,42	R\$797,97	R\$ 10.708,76	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:04	serviço	serviço	13,42	R\$797,98	R\$ 10.708,89	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:30:25	N/C	N/C	13,42	R\$797,98	R\$ 10.708,89	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0326 - PINTURA - ESQUADRIAS - 102197 SINAPI pintura fundo nivelador alquídico branco em madeira. af 01/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	59,06	R\$1,00	R\$ 59,06	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:14:21	N/C	N/C	59,06	R\$39,12	R\$ 2.310,43	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:20	serviço	serviço	59,06	R\$39,12	R\$ 2.310,43	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	59,06	R\$38,91	R\$ 2.298,02	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	59,06	R\$39,00	R\$ 2.303,34	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:16			59,06	R\$39,12	R\$ 2.310,43	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:35:51	N/C	N/C	59,06	R\$39,00	R\$ 2.303,34	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:32:40	N/C	N/C	59,06	R\$39,12	R\$ 2.310,43	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:00:15	N/C	N/C	59,06	R\$39,12	R\$ 2.310,43	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:04	serviço	serviço	59,06	R\$39,12	R\$ 2.310,43	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:33:07	N/C	N/C	59,06	R\$39,12	R\$ 2.310,43	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0327 - PINTURA - ESQUADRIAS - 102219 SINAPI pintura tinta de acabamento (pigmentada) esmalte sintético acetinado em madeira, 2 demãos. af 01/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	59,06	R\$1,00	R\$ 59,06	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:15:30	N/C	N/C	59,06	R\$22,50	R\$ 1.328,85	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:21	serviço	serviço	59,06	R\$22,50	R\$ 1.328,85	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	59,06	R\$22,80	R\$ 1.346,57	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	59,06	R\$22,00	R\$ 1.299,32	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:16			59,06	R\$22,50	R\$ 1.328,85	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:36:15	N/C	N/C	59,06	R\$40,00	R\$ 2.362,40	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:32:58	N/C	N/C	59,06	R\$22,50	R\$ 1.328,85	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:00:42	N/C	N/C	59,06	R\$22,50	R\$ 1.328,85	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:04	serviço	serviço	59,06	R\$22,50	R\$ 1.328,85	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:33:53	N/C	N/C	59,06	R\$22,50	R\$ 1.328,85	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0328 - PINTURA - PAREDES - 104641 SINAPI pintura látex acrílica econômica, aplicação manual em paredes, duas demãos. af_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	1.351,77	R\$1,00	R\$ 1.351,77	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:17:12	N/C	N/C	1.351,77	R\$11,64	R\$ 15.734,60	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:21	serviço	serviço	1.351,77	R\$11,65	R\$ 15.748,12	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1.351,77	R\$12,29	R\$ 16.613,25	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	1.351,77	R\$11,00	R\$ 14.869,47	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:16			1.351,77	R\$11,65	R\$ 15.748,12	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:36:45	N/C	N/C	1.351,77	R\$20,00	R\$ 27.035,40	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:33:20	N/C	N/C	1.351,77	R\$11,65	R\$ 15.748,12	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:01:19	N/C	N/C	1.351,77	R\$11,64	R\$ 15.734,60	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:05	serviço	serviço	1.351,77	R\$11,65	R\$ 15.748,12	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:35:24	N/C	N/C	1.351,77	R\$11,65	R\$ 15.748,12	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0329 - PINTURA - PAREDES - 88485 SINAPI fundo selador acrílico, aplicação manual em parede, uma demão. af_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	2.078,46	R\$1,00	R\$ 2.078,46	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:19:36	N/C	N/C	2.078,46	R\$5,80	R\$ 12.055,07	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:21	serviço	serviço	2.078,46	R\$5,81	R\$ 12.075,85	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2.078,46	R\$6,63	R\$ 13.780,19	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	2.078,46	R\$5,00	R\$ 10.392,30	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:16			2.078,46	R\$5,81	R\$ 12.075,85	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:37:04	N/C	N/C	2.078,46	R\$15,00	R\$ 31.176,90	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:34:01	N/C	N/C	2.078,46	R\$5,81	R\$ 12.075,85	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:02:06	N/C	N/C	2.078,46	R\$5,80	R\$ 12.055,07	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:05	serviço	serviço	2.078,46	R\$5,81	R\$ 12.075,85	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:35:57	N/C	N/C	2.078,46	R\$5,81	R\$ 12.075,85	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0330 - PINTURA - PAREDES - 88495 SINAPI emassamento com massa látex, aplicação em parede, uma demão, lixamento manual. af_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	1.351,77	R\$1,00	R\$ 1.351,77	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:22:09	N/C	N/C	1.351,77	R\$16,00	R\$ 21.628,32	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:21	serviço	serviço	1.351,77	R\$16,05	R\$ 21.695,91	Sim



FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1.351,77	R\$16,55	R\$ 22.371,79	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	1.351,77	R\$16,00	R\$ 21.628,32	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:16			1.351,77	R\$16,05	R\$ 21.695,91	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:37:26	N/C	N/C	1.351,77	R\$23,00	R\$ 31.090,71	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:34:19	N/C	N/C	1.351,77	R\$16,05	R\$ 21.695,91	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:02:36	N/C	N/C	1.351,77	R\$16,04	R\$ 21.682,39	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:05	serviço	serviço	1.351,77	R\$16,05	R\$ 21.695,91	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:36:22	N/C	N/C	1.351,77	R\$16,05	R\$ 21.695,91	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0331 - PINTURA - PAREDES - 95305 SINAPI textura acrílica, aplicação manual em parede, uma demão. af_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	726,69	R\$1,00	R\$ 726,69	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:23:23	N/C	N/C	726,69	R\$16,26	R\$ 11.815,98	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:21	serviço	serviço	726,69	R\$16,26	R\$ 11.815,98	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	726,69	R\$16,76	R\$ 12.179,32	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	726,69	R\$16,00	R\$ 11.627,04	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:16			726,69	R\$16,26	R\$ 11.815,98	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:37:49	N/C	N/C	726,69	R\$13,00	R\$ 9.446,97	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:35:14	N/C	N/C	726,69	R\$16,26	R\$ 11.815,98	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:03:07	N/C	N/C	726,69	R\$16,26	R\$ 11.815,98	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:05	serviço	serviço	726,69	R\$16,26	R\$ 11.815,98	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:36:51	N/C	N/C	726,69	R\$16,26	R\$ 11.815,98	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0332 - PINTURA - TETO - 104639 SINAPI pintura látex acrílica econômica, aplicação manual em teto, duas demãos. af_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	340,81	R\$1,00	R\$ 340,81	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:25:00	N/C	N/C	340,81	R\$14,77	R\$ 5.033,76	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:22	serviço	serviço	340,81	R\$14,77	R\$ 5.033,76	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	340,81	R\$15,31	R\$ 5.217,80	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	340,81	R\$14,00	R\$ 4.771,34	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:16			340,81	R\$14,77	R\$ 5.033,76	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:38:05	N/C	N/C	340,81	R\$15,00	R\$ 5.112,15	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:35:31	N/C	N/C	340,81	R\$14,77	R\$ 5.033,76	Não



EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:03:34	N/C	N/C	340,81	R\$14,77	R\$ 5.033,76	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:05	serviço	serviço	340,81	R\$14,77	R\$ 5.033,76	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:37:11	N/C	N/C	340,81	R\$14,77	R\$ 5.033,76	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0333 - PINTURA - TETO - 88494 SINAPI emassamento com massa látex, aplicação em teto, uma demão, lixamento manual. af_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	340,81	R\$1,00	R\$ 340,81	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:26:51	N/C	N/C	340,81	R\$28,72	R\$ 9.788,06	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:22	serviço	serviço	340,81	R\$28,73	R\$ 9.791,47	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	340,81	R\$28,84	R\$ 9.828,96	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	340,81	R\$28,00	R\$ 9.542,68	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:16			340,81	R\$28,73	R\$ 9.791,47	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:38:23	N/C	N/C	340,81	R\$23,00	R\$ 7.838,63	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:35:43	N/C	N/C	340,81	R\$28,73	R\$ 9.791,47	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:04:50	N/C	N/C	340,81	R\$28,72	R\$ 9.788,06	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:05	serviço	serviço	340,81	R\$28,73	R\$ 9.791,47	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:37:33	N/C	N/C	340,81	R\$28,73	R\$ 9.791,47	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0334 - REVESTIMENTO DE PAREDE - REVESTIMENTO ARGAMASSADO - 104958 SINAPI massa única, em argamassa traço 1:2:8 preparo mecânico, aplicada manualmente em paredes internas de ambientes com área maior que 10m², e = 10mm, com taliscas. af_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	1.375,61	R\$1,00	R\$ 1.375,61	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:30:08	N/C	N/C	1.375,61	R\$28,59	R\$ 39.328,69	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:22	serviço	serviço	1.375,61	R\$28,59	R\$ 39.328,69	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:34	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1.375,61	R\$28,70	R\$ 39.480,01	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	1.375,61	R\$28,00	R\$ 38.517,08	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:16			1.375,61	R\$28,59	R\$ 39.328,69	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:39:30	N/C	N/C	1.375,61	R\$15,00	R\$ 20.634,15	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:36:03	N/C	N/C	1.375,61	R\$28,59	R\$ 39.328,69	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:05:49	N/C	N/C	1.375,61	R\$28,59	R\$ 39.328,69	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:05	serviço	serviço	1.375,61	R\$28,59	R\$ 39.328,69	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:38:38	N/C	N/C	1.375,61	R\$28,59	R\$ 39.328,69	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0335 - REVESTIMENTO DE PAREDE - REVESTIMENTO ARGAMASSADO - 87553 SINAPI emboço, em argamassa traço 1:2:8, preparo mecânico, aplicado manualmente em paredes internas de ambientes com área maior que 10m², e = 10mm, com taliscas. af_03/2024



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	77,77	R\$1,00	R\$ 77,77	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:32:27	N/C	N/C	77,77	R\$27,72	R\$ 2.155,78	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:22	serviço	serviço	77,77	R\$27,73	R\$ 2.156,56	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	77,77	R\$27,87	R\$ 2.167,45	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	77,77	R\$27,00	R\$ 2.099,79	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:16			77,77	R\$27,73	R\$ 2.156,56	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:39:54	N/C	N/C	77,77	R\$25,00	R\$ 1.944,25	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:36:19	N/C	N/C	77,77	R\$27,73	R\$ 2.156,56	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:06:29	N/C	N/C	77,77	R\$27,72	R\$ 2.155,78	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:05	serviço	serviço	77,77	R\$27,73	R\$ 2.156,56	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:39:04	N/C	N/C	77,77	R\$27,73	R\$ 2.156,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0336 - REVESTIMENTO DE PAREDE - REVESTIMENTO ARGAMASSADO - 87905 SINAPI chapisco aplicado em alvenaria (com presença de vãos) e estruturas de concreto de fachada, com colher de pedreiro. argamassa traço 1:3 com preparo em betoneira 400l. af_10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	1.453,38	R\$1,00	R\$ 1.453,38	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:34:37	N/C	N/C	1.453,38	R\$4,10	R\$ 5.958,86	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:22	serviço	serviço	1.453,38	R\$10,31	R\$ 14.984,35	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1.453,38	R\$10,99	R\$ 15.972,65	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	1.453,38	R\$10,00	R\$ 14.533,80	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:17			1.453,38	R\$10,31	R\$ 14.984,35	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:40:16	N/C	N/C	1.453,38	R\$4,00	R\$ 5.813,52	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:36:42	N/C	N/C	1.453,38	R\$10,31	R\$ 14.984,35	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:06:54	N/C	N/C	1.453,38	R\$10,31	R\$ 14.984,35	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:05	serviço	serviço	1.453,38	R\$10,31	R\$ 14.984,35	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:39:35	N/C	N/C	1.453,38	R\$10,31	R\$ 14.984,35	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0337 - REVESTIMENTO DE PAREDE - REVESTIMENTO CERAMICO - 104611 SINAPI revestimento cerâmico para paredes internas com placas tipo esmaltada extra de dimensões 60x60 cm aplicadas na altura inteira das paredes. af_02/2023_pe

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	110,00	R\$1,00	R\$ 110,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:36:28	N/C	N/C	110,00	R\$74,64	R\$ 8.210,40	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:23	serviço	serviço	110,00	R\$100,74	R\$ 11.081,40	Sim



FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	110,00	R\$98,62	R\$ 10.848,20	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	110,00	R\$100,00	R\$ 11.000,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:17			110,00	R\$100,75	R\$ 11.082,50	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:40:56	N/C	N/C	110,00	R\$100,00	R\$ 11.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:36:57	N/C	N/C	110,00	R\$100,75	R\$ 11.082,50	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:07:19	N/C	N/C	110,00	R\$100,74	R\$ 11.081,40	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:05	serviço	serviço	110,00	R\$100,75	R\$ 11.082,50	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:40:07	N/C	N/C	110,00	R\$100,75	R\$ 11.082,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0338 - REVESTIMENTO DE PISO EXTERNO - REVESTIMENTO ARGAMASSADO - 94995 SINAPI execução de passeio (calçada) ou piso de concreto com concreto moldado in loco, usinado, acabamento convencional, espessura 8 cm, armado. af 08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:09	Conforme Edital	Conforme Edital	163,97	R\$1,00	R\$ 163,97	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:37:57	N/C	N/C	163,97	R\$112,38	R\$ 18.426,95	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:23	serviço	serviço	163,97	R\$122,55	R\$ 20.094,52	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	163,97	R\$119,75	R\$ 19.635,41	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	163,97	R\$122,00	R\$ 20.004,34	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:17			163,97	R\$122,55	R\$ 20.094,52	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:41:20	N/C	N/C	163,97	R\$200,00	R\$ 32.794,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:37:36	N/C	N/C	163,97	R\$122,55	R\$ 20.094,52	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:07:56	N/C	N/C	163,97	R\$122,54	R\$ 20.092,88	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:05	serviço	serviço	163,97	R\$122,55	R\$ 20.094,52	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:40:38	N/C	N/C	163,97	R\$122,55	R\$ 20.094,52	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0339 - REVESTIMENTO DE PISO INTERNO - GRANILITE - 10168 ORSE piso alta resistencia, colorido, e=10mm, aplicado com juntas, polido até o esmeril 400 e encerado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	393,44	R\$1,00	R\$ 393,44	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:40:41	N/C	N/C	393,44	R\$93,26	R\$ 36.692,21	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:23	serviço	serviço	393,44	R\$93,27	R\$ 36.696,15	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	393,44	R\$91,38	R\$ 35.952,55	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	393,44	R\$93,00	R\$ 36.589,92	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:17			393,44	R\$93,27	R\$ 36.696,15	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:41:59	N/C	N/C	393,44	R\$90,00	R\$ 35.409,60	Sim



CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:38:00	N/C	N/C	393,44	R\$93,27	R\$ 36.696,15	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:08:21	N/C	N/C	393,44	R\$93,26	R\$ 36.692,21	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:05	serviço	serviço	393,44	R\$93,27	R\$ 36.696,15	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:41:18	N/C	N/C	393,44	R\$93,27	R\$ 36.696,15	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0340 - REVESTIMENTO DE PISO INTERNO - REVESTIMENTO ARGAMASSADO - 2180 ORSE
regularização de base para revest. de pisos com arg. traço t4, esp. média = 2,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	393,44	R\$1,00	R\$ 393,44	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:42:13	N/C	N/C	393,44	R\$31,47	R\$ 12.381,56	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:23	serviço	serviço	393,44	R\$31,48	R\$ 12.385,49	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	393,44	R\$31,50	R\$ 12.393,36	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	393,44	R\$31,00	R\$ 12.196,64	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:17			393,44	R\$31,48	R\$ 12.385,49	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:42:20	N/C	N/C	393,44	R\$100,00	R\$ 39.344,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:38:44	N/C	N/C	393,44	R\$31,48	R\$ 12.385,49	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:08:45	N/C	N/C	393,44	R\$31,47	R\$ 12.381,56	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:05	serviço	serviço	393,44	R\$31,48	R\$ 12.385,49	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:41:41	N/C	N/C	393,44	R\$31,48	R\$ 12.385,49	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0341 - REVESTIMENTO DE PISO INTERNO - REVESTIMENTO ARGAMASSADO - 94995 SINAPI execução de passeio (calçada) ou piso de concreto com concreto moldado in loco, usinado, acabamento convencional, espessura 8 cm, armado. af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	393,44	R\$1,00	R\$ 393,44	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:44:16	N/C	N/C	393,44	R\$122,54	R\$ 48.212,14	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:23	serviço	serviço	393,44	R\$122,55	R\$ 48.216,07	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	393,44	R\$119,75	R\$ 47.114,44	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	393,44	R\$122,00	R\$ 47.999,68	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:17			393,44	R\$122,55	R\$ 48.216,07	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:42:41	N/C	N/C	393,44	R\$150,00	R\$ 59.016,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:39:12	N/C	N/C	393,44	R\$122,55	R\$ 48.216,07	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:09:22	N/C	N/C	393,44	R\$122,54	R\$ 48.212,14	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:05	serviço	serviço	393,44	R\$122,55	R\$ 48.216,07	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:42:07	N/C	N/C	393,44	R\$122,55	R\$ 48.216,07	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0342 - REVESTIMENTO DE PISO INTERNO - RODAPÉ - 11233 ORSE rodapé alta resistência, h = 10 cm, meia-cana

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	260,64	R\$1,00	R\$ 260,64	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:45:54	N/C	N/C	260,64	R\$24,47	R\$ 6.377,86	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:24	serviço	serviço	260,64	R\$24,47	R\$ 6.377,86	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	260,64	R\$24,71	R\$ 6.440,41	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	260,64	R\$24,00	R\$ 6.255,36	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:17			260,64	R\$24,47	R\$ 6.377,86	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:43:28	N/C	N/C	260,64	R\$25,00	R\$ 6.516,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:40:10	N/C	N/C	260,64	R\$24,47	R\$ 6.377,86	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:10:18	N/C	N/C	260,64	R\$24,46	R\$ 6.375,25	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:05	serviço	serviço	260,64	R\$24,47	R\$ 6.377,86	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:42:36	N/C	N/C	260,64	R\$24,47	R\$ 6.377,86	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0343 - REVESTIMENTO DE TETO - FORRO - 96114 SINAPI forro em drywall, para ambientes comerciais, inclusive estrutura birecional de fixação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	340,81	R\$1,00	R\$ 340,81	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:47:07	N/C	N/C	340,81	R\$86,80	R\$ 29.582,31	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:24	serviço	serviço	340,81	R\$86,80	R\$ 29.582,31	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	340,81	R\$85,11	R\$ 29.006,34	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	340,81	R\$86,00	R\$ 29.309,66	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:17			340,81	R\$86,80	R\$ 29.582,31	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:43:59	N/C	N/C	340,81	R\$100,00	R\$ 34.081,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:40:30	N/C	N/C	340,81	R\$86,80	R\$ 29.582,31	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:10:43	N/C	N/C	340,81	R\$86,80	R\$ 29.582,31	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:05	serviço	serviço	340,81	R\$86,80	R\$ 29.582,31	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:43:31	N/C	N/C	340,81	R\$86,60	R\$ 29.514,15	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0344 - REVESTIMENTO DE TETO - REVESTIMENTO ARGAMASSADO - 87885 SINAPI chapisco aplicado no teto ou em alvenaria e estrutura, com rolo para textura acrílica. argamassa industrializada com preparo em misturador 300 kg. af_ 10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	4,24	R\$1,00	R\$ 4,24	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:48:35	N/C	N/C	4,24	R\$10,92	R\$ 46,30	Sim



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:24	serviço	serviço	4,24	R\$10,93	R\$ 46,34	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	4,24	R\$11,59	R\$ 49,14	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	4,24	R\$10,00	R\$ 42,40	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:17			4,24	R\$10,93	R\$ 46,34	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:44:22	N/C	N/C	4,24	R\$5,00	R\$ 21,20	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:40:44	N/C	N/C	4,24	R\$10,93	R\$ 46,34	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:11:15	N/C	N/C	4,24	R\$10,92	R\$ 46,30	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:05	serviço	serviço	4,24	R\$10,93	R\$ 46,34	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:43:55	N/C	N/C	4,24	R\$10,83	R\$ 45,92	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0345 - REVESTIMENTO DE TETO - REVESTIMENTO ARGAMASSADO - 90408 SINAPI massa única, em argamassa traço 1:2:8, preparo mecânico, aplicada manualmente em teto, e = 10mm, com taliscas. af. 03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	4,24	R\$1,00	R\$ 4,24	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:50:34	N/C	N/C	4,24	R\$40,80	R\$ 172,99	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:24	serviço	serviço	4,24	R\$40,80	R\$ 172,99	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	4,24	R\$40,54	R\$ 171,89	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	4,24	R\$40,00	R\$ 169,60	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:17			4,24	R\$40,81	R\$ 173,03	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:44:51	N/C	N/C	4,24	R\$25,00	R\$ 106,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:40:55	N/C	N/C	4,24	R\$40,81	R\$ 173,03	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:11:53	N/C	N/C	4,24	R\$40,80	R\$ 172,99	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:05	serviço	serviço	4,24	R\$40,81	R\$ 173,03	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:44:21	N/C	N/C	4,24	R\$40,81	R\$ 173,03	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0346 - SERVICOS COMPLEMENTARES - 2451 ORSE limpeza/remoção de tintas em pisos e revestimentos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	389,78	R\$1,00	R\$ 389,78	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:52:00	N/C	N/C	389,78	R\$13,94	R\$ 5.433,53	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:24	serviço	serviço	389,78	R\$13,95	R\$ 5.437,43	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	389,78	R\$14,52	R\$ 5.659,61	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	389,78	R\$13,00	R\$ 5.067,14	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:17			389,78	R\$13,95	R\$ 5.437,43	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:45:18	N/C	N/C	389,78	R\$5,00	R\$ 1.948,90	Sim



CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:41:25	N/C	N/C	389,78	R\$13,95	R\$ 5.437,43	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:12:42	N/C	N/C	389,78	R\$13,95	R\$ 5.437,43	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:05	serviço	serviço	389,78	R\$13,95	R\$ 5.437,43	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:45:40	N/C	N/C	389,78	R\$13,95	R\$ 5.437,43	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0347 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - 12208 SBC - barracao para refeitório em obras em compensado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	6,00	R\$1,00	R\$ 6,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 13:53:53	N/C	N/C	6,00	R\$1.083,83	R\$ 6.502,98	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:24	serviço	serviço	6,00	R\$1.083,81	R\$ 6.502,86	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	6,00	R\$1.051,21	R\$ 6.307,26	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	6,00	R\$1.083,00	R\$ 6.498,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:17			6,00	R\$1.083,84	R\$ 6.503,04	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:46:07	N/C	N/C	6,00	R\$901,00	R\$ 5.406,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:41:53	N/C	N/C	6,00	R\$1.083,84	R\$ 6.503,04	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:06	serviço	serviço	6,00	R\$1.083,84	R\$ 6.503,04	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:13:14	N/C	N/C	6,00	R\$1.083,84	R\$ 6.503,04	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:46:30	N/C	N/C	6,00	R\$1.063,84	R\$ 6.383,04	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0348 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - ADMINISTRACAO LOCAL DA OBRA - 93565 SINAPI engenheiro civil de obra junior com encargos complementares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:01:14	N/C	N/C	2,00	R\$25.744,19	R\$ 51.488,38	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:25	serviço	serviço	2,00	R\$21.000,00	R\$ 42.000,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$24.946,45	R\$ 49.892,90	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$25.744,00	R\$ 51.488,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:17			2,00	R\$25.744,20	R\$ 51.488,40	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:47:15	N/C	N/C	2,00	R\$25.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:42:13	N/C	N/C	2,00	R\$25.744,20	R\$ 51.488,40	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:06	serviço	serviço	2,00	R\$25.744,20	R\$ 51.488,40	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:13:42	N/C	N/C	2,00	R\$25.744,19	R\$ 51.488,38	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:47:05	N/C	N/C	2,00	R\$25.744,20	R\$ 51.488,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0349 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - CANTEIRO DE OBRAS - 02.02.150 CPOS/CDHU localização de container tipo depósito - área mínima de 13,80 m²



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	10,00	R\$1,00	R\$ 10,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:03:21	N/C	N/C	10,00	R\$1.119,55	R\$ 11.195,50	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:25	serviço	serviço	10,00	R\$1.119,53	R\$ 11.195,30	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	10,00	R\$1.085,82	R\$ 10.858,20	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	10,00	R\$1.119,00	R\$ 11.190,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:17			10,00	R\$1.119,56	R\$ 11.195,60	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:47:38	N/C	N/C	10,00	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:42:35	N/C	N/C	10,00	R\$1.119,56	R\$ 11.195,60	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:06	serviço	serviço	10,00	R\$1.119,50	R\$ 11.195,00	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:14:14	N/C	N/C	10,00	R\$1.119,56	R\$ 11.195,60	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:47:36	N/C	N/C	10,00	R\$1.119,50	R\$ 11.195,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0350 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - CANTEIRO DE OBRAS - 101509 - SINAPI - entrada de energia elétrica, aérea, trifásica, com caixa de embutir, cabo de 10 mm2 e disjuntor din 50a (não incluso o poste de concreto).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:04:20	N/C	N/C	1,00	R\$2.381,18	R\$ 2.381,18	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:25	serviço	serviço	1,00	R\$2.381,12	R\$ 2.381,12	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$2.308,31	R\$ 2.308,31	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$2.381,00	R\$ 2.381,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:17			1,00	R\$2.381,18	R\$ 2.381,18	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:48:21	N/C	N/C	1,00	R\$2.200,00	R\$ 2.200,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:42:58	N/C	N/C	1,00	R\$2.381,18	R\$ 2.381,18	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:06	serviço	serviço	1,00	R\$2.381,18	R\$ 2.381,18	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:14:36	N/C	N/C	1,00	R\$2.381,18	R\$ 2.381,18	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:48:02	N/C	N/C	1,00	R\$2.361,18	R\$ 2.361,18	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0351 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - CANTEIRO DE OBRAS - 103689 - SINAPI fornecimento e instalação de placa de obra com chapa galvanizada e estrutura de madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	6,00	R\$1,00	R\$ 6,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:07:27	N/C	N/C	6,00	R\$557,39	R\$ 3.344,34	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:25	serviço	serviço	6,00	R\$557,38	R\$ 3.344,28	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	6,00	R\$541,10	R\$ 3.246,60	Sim



ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:29	conforme edital	conforme edital	6,00	R\$557,00	R\$ 3.342,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:17			6,00	R\$557,40	R\$ 3.344,40	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:48:45	N/C	N/C	6,00	R\$400,00	R\$ 2.400,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:43:15	N/C	N/C	6,00	R\$557,40	R\$ 3.344,40	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:06	serviço	serviço	6,00	R\$557,40	R\$ 3.344,40	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:15:08	N/C	N/C	6,00	R\$557,39	R\$ 3.344,34	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:48:26	N/C	N/C	6,00	R\$557,40	R\$ 3.344,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0352 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - CANTEIRO DE OBRAS - 11703 - ORSE - barracão aberto para apoio à produção (carpintaria, central de armação, oficina, etc.) c/ tesouras, telha 4mm, piso em concreto desempolado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	10,00	R\$1,00	R\$ 10,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:09:09	N/C	N/C	10,00	R\$232,97	R\$ 2.329,70	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:25	serviço	serviço	10,00	R\$232,96	R\$ 2.329,60	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	10,00	R\$226,74	R\$ 2.267,40	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	10,00	R\$232,00	R\$ 2.320,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:17			10,00	R\$232,97	R\$ 2.329,70	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:49:18	N/C	N/C	10,00	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:45:21	N/C	N/C	10,00	R\$232,97	R\$ 2.329,70	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:06	serviço	serviço	10,00	R\$232,97	R\$ 2.329,70	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:15:31	N/C	N/C	10,00	R\$232,97	R\$ 2.329,70	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:49:02	N/C	N/C	10,00	R\$598,55	R\$ 5.985,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0353 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - CANTEIRO DE OBRAS - 4656 ORSE locação de container - banheiro com chuveiros e vasos - 4,30 x 2,30m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	10,00	R\$1,00	R\$ 10,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:11:11	N/C	N/C	10,00	R\$1.136,10	R\$ 11.361,00	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:26	serviço	serviço	10,00	R\$1.136,07	R\$ 11.360,70	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	10,00	R\$1.101,85	R\$ 11.018,50	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	10,00	R\$1.136,00	R\$ 11.360,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:17			10,00	R\$1.136,10	R\$ 11.361,00	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:49:46	N/C	N/C	10,00	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:45:35	N/C	N/C	10,00	R\$1.136,10	R\$ 11.361,00	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:06	serviço	serviço	10,00	R\$1.136,10	R\$ 11.361,00	Sim



EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:15:54	N/C	N/C	10,00	R\$1.136,10	R\$ 11.361,00	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:49:27	N/C	N/C	10,00	R\$1.136,10	R\$ 11.361,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0354 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - CANTEIRO DE OBRAS - 95673 - SINAPI - hidrômetro dn 1/2, 1,5 m3/h - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:12:25	N/C	N/C	1,00	R\$137,61	R\$ 137,61	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:26	serviço	serviço	1,00	R\$137,61	R\$ 137,61	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$134,34	R\$ 134,34	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$137,00	R\$ 137,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:17			1,00	R\$137,61	R\$ 137,61	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:50:07	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,00	R\$ 1.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:45:50	N/C	N/C	1,00	R\$137,61	R\$ 137,61	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:06	serviço	serviço	1,00	R\$137,61	R\$ 137,61	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:16:26	N/C	N/C	1,00	R\$137,61	R\$ 137,61	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:50:04	N/C	N/C	1,00	R\$137,61	R\$ 137,61	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0355 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - CANTEIRO DE OBRAS - 98459 - SINAPI tapume com telha metálica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	330,00	R\$1,00	R\$ 330,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:14:05	N/C	N/C	330,00	R\$110,21	R\$ 36.369,30	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:26	serviço	serviço	330,00	R\$110,21	R\$ 36.369,30	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	330,00	R\$107,79	R\$ 35.570,70	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	330,00	R\$110,00	R\$ 36.300,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:17			330,00	R\$110,22	R\$ 36.372,60	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:50:43	N/C	N/C	330,00	R\$110,00	R\$ 36.300,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:46:09	N/C	N/C	330,00	R\$110,22	R\$ 36.372,60	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:06	serviço	serviço	330,00	R\$110,22	R\$ 36.372,60	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:16:51	N/C	N/C	330,00	R\$110,21	R\$ 36.369,30	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:50:26	N/C	N/C	330,00	R\$110,22	R\$ 36.372,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0356 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - CANTEIRO DE OBRAS - CPOS/CDHU remoção de entulho separado de obra com caçamba metálica - terra, alvenaria, concreto, argamassa, madeira, papel, plástico ou metal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	100,00	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:16:01	N/C	N/C	100,00	R\$132,52	R\$ 13.252,00	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:26	serviço	serviço	100,00	R\$132,52	R\$ 13.252,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	100,00	R\$129,41	R\$ 12.941,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	100,00	R\$132,00	R\$ 13.200,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:17			100,00	R\$132,53	R\$ 13.253,00	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:51:22	N/C	N/C	100,00	R\$120,00	R\$ 12.000,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:46:40	N/C	N/C	100,00	R\$132,53	R\$ 13.253,00	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:06	serviço	serviço	100,00	R\$132,35	R\$ 13.235,00	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:17:22	N/C	N/C	100,00	R\$132,52	R\$ 13.252,00	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:51:09	N/C	N/C	100,00	R\$119,56	R\$ 11.956,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0357 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - CANTEIRO DE OBRAS- 95648 - SINAPI -kit cavalete para medição de água - entrada individualizada, em cpvc dn 28 mm (1), para 1 medidor - fornecimento e instalação (exclusive hidrômetro).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:18:40	N/C	N/C	1,00	R\$787,77	R\$ 787,77	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:26	serviço	serviço	1,00	R\$787,75	R\$ 787,75	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$764,33	R\$ 764,33	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$787,00	R\$ 787,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			1,00	R\$787,77	R\$ 787,77	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:52:02	N/C	N/C	1,00	R\$800,00	R\$ 800,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:47:05	N/C	N/C	1,00	R\$787,77	R\$ 787,77	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:06	serviço	serviço	1,00	R\$787,77	R\$ 787,77	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:17:51	N/C	N/C	1,00	R\$787,77	R\$ 787,77	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:51:31	N/C	N/C	1,00	R\$787,77	R\$ 787,77	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0358 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - EQUIPAMENTOS DE APOIO - PROPRIO locacao de andaime metalico tipo fachadeiro, pecas com aproximadamente 1,20 m de largura e 2,0 m de altura, incluindo diagonais em x, barras de ligacao, sapatas e demais itens necessarios a montagem, inclusive montagem e desmontagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	275,00	R\$1,00	R\$ 275,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:21:12	N/C	N/C	275,00	R\$32,44	R\$ 8.921,00	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:27	serviço	serviço	275,00	R\$32,44	R\$ 8.921,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	275,00	R\$32,43	R\$ 8.918,25	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	275,00	R\$32,00	R\$ 8.800,00	Não



CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			275,00	R\$32,44	R\$ 8.921,00	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:52:35	N/C	N/C	275,00	R\$32,00	R\$ 8.800,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:47:44	N/C	N/C	275,00	R\$32,44	R\$ 8.921,00	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:06	serviço	serviço	275,00	R\$32,44	R\$ 8.921,00	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:18:10	N/C	N/C	275,00	R\$32,44	R\$ 8.921,00	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:52:18	N/C	N/C	275,00	R\$32,44	R\$ 8.921,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0359 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - FUNDACAO - 100574 - SINAPI espalhamento de material com trator de esteiras.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	167,24	R\$1,00	R\$ 167,24	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:22:07	N/C	N/C	167,24	R\$1,80	R\$ 301,03	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:27	serviço	serviço	167,24	R\$1,80	R\$ 301,03	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	167,24	R\$2,74	R\$ 458,24	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	167,24	R\$1,00	R\$ 167,24	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			167,24	R\$1,80	R\$ 301,03	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:53:17	N/C	N/C	167,24	R\$2,00	R\$ 334,48	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:48:03	N/C	N/C	167,24	R\$1,80	R\$ 301,03	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:06	serviço	serviço	167,24	R\$1,80	R\$ 301,03	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:18:31	N/C	N/C	167,24	R\$1,80	R\$ 301,03	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:52:46	N/C	N/C	167,24	R\$1,80	R\$ 301,03	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0360 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - FUNDACAO - 104920 - SINAPI armação de bloco, sapata isolada, viga baldrame e sapata corrida utilizando aço ca-50 de 12,5 mm - montagem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	724,40	R\$1,00	R\$ 724,40	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:24:19	N/C	N/C	724,40	R\$15,64	R\$ 11.329,62	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:27	serviço	serviço	724,40	R\$15,65	R\$ 11.336,86	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	724,40	R\$16,16	R\$ 11.706,30	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	724,40	R\$15,00	R\$ 10.866,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			724,40	R\$15,65	R\$ 11.336,86	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:53:40	N/C	N/C	724,40	R\$16,00	R\$ 11.590,40	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:48:21	N/C	N/C	724,40	R\$15,65	R\$ 11.336,86	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:06	serviço	serviço	724,40	R\$15,65	R\$ 11.336,86	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:19:05	N/C	N/C	724,40	R\$15,64	R\$ 11.329,62	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:53:09	N/C	N/C	724,40	R\$15,65	R\$ 11.336,86	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0361 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - FUNDACAO - 104921 - SINAPI armação de bloco, sapata isolada, viga baldrame e sapata corrida utilizando aço ca-50 de 16 mm - montagem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	655,80	R\$1,00	R\$ 655,80	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:25:27	N/C	N/C	655,80	R\$14,75	R\$ 9.673,05	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:27	serviço	serviço	655,80	R\$14,76	R\$ 9.679,61	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:35	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	655,80	R\$15,30	R\$ 10.033,74	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	655,80	R\$14,00	R\$ 9.181,20	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			655,80	R\$14,76	R\$ 9.679,61	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:53:59	N/C	N/C	655,80	R\$16,00	R\$ 10.492,80	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:53:11	N/C	N/C	655,80	R\$14,76	R\$ 9.679,61	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:06	serviço	serviço	655,80	R\$14,76	R\$ 9.679,61	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:19:44	N/C	N/C	655,80	R\$14,75	R\$ 9.673,05	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:53:51	N/C	N/C	655,80	R\$14,76	R\$ 9.679,61	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0362 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - FUNDACAO - 90100 - SINAPI escavação mecanizada de vala com prof. até 1,5 m (média montante e jusante/uma composição por trecho), retroescav. (0,26 m3), larg. de 0,8 m a 1,5 m, em solo de 1a categoria, em locais com alto nível de interferência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	203,88	R\$1,00	R\$ 203,88	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:30:46	N/C	N/C	203,88	R\$16,98	R\$ 3.461,88	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:27	serviço	serviço	203,88	R\$16,98	R\$ 3.461,88	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:36	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	203,88	R\$17,45	R\$ 3.557,71	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	203,88	R\$16,00	R\$ 3.262,08	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			203,88	R\$16,98	R\$ 3.461,88	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:54:33	N/C	N/C	203,88	R\$16,00	R\$ 3.262,08	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:53:37	N/C	N/C	203,88	R\$16,98	R\$ 3.461,88	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:06	serviço	serviço	203,88	R\$16,98	R\$ 3.461,88	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:20:05	N/C	N/C	203,88	R\$16,98	R\$ 3.461,88	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:54:14	N/C	N/C	203,88	R\$16,58	R\$ 3.380,33	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0363 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - FUNDACAO - 93358 - SINAPI escavação manual de vala com profundidade menor ou igual a 1,30 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	23,34	R\$1,00	R\$ 23,34	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:31:51	N/C	N/C	23,34	R\$113,05	R\$ 2.638,59	Sim



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:28	serviço	serviço	23,34	R\$113,05	R\$ 2.638,59	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:36	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	23,34	R\$110,55	R\$ 2.580,24	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	23,34	R\$113,00	R\$ 2.637,42	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			23,34	R\$113,05	R\$ 2.638,59	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:55:25	N/C	N/C	23,34	R\$100,00	R\$ 2.334,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:54:14	N/C	N/C	23,34	R\$113,05	R\$ 2.638,59	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:06	serviço	serviço	23,34	R\$113,05	R\$ 2.638,59	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:20:32	N/C	N/C	23,34	R\$113,05	R\$ 2.638,59	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:55:17	N/C	N/C	23,34	R\$73,08	R\$ 1.705,69	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0364 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - FUNDACAO - 93382 - SINAPI reaterro manual de valas, com compactador de solos de percussão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:10	Conforme Edital	Conforme Edital	221,86	R\$1,00	R\$ 221,86	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:33:37	N/C	N/C	221,86	R\$35,76	R\$ 7.933,71	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:28	serviço	serviço	221,86	R\$35,77	R\$ 7.935,93	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:36	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	221,86	R\$35,66	R\$ 7.911,53	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	221,86	R\$35,00	R\$ 7.765,10	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			221,86	R\$35,77	R\$ 7.935,93	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:56:22	N/C	N/C	221,86	R\$30,00	R\$ 6.655,80	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:55:03	N/C	N/C	221,86	R\$35,77	R\$ 7.935,93	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:06	serviço	serviço	221,86	R\$35,77	R\$ 7.935,93	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:21:14	N/C	N/C	221,86	R\$35,76	R\$ 7.933,71	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:55:42	N/C	N/C	221,86	R\$35,77	R\$ 7.935,93	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0365 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - FUNDACAO - 96534 - SINAPI fabricação, montagem e desmontagem de fôrma para bloco de coroamento, em madeira serrada, e=25 mm, 4 utilizações.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:11	Conforme Edital	Conforme Edital	392,10	R\$1,00	R\$ 392,10	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:35:01	N/C	N/C	392,10	R\$102,41	R\$ 40.154,96	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:28	serviço	serviço	392,10	R\$102,41	R\$ 40.154,96	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:36	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	392,10	R\$100,24	R\$ 39.304,10	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	392,10	R\$102,00	R\$ 39.994,20	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			392,10	R\$102,42	R\$ 40.158,88	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:57:04	N/C	N/C	392,10	R\$100,00	R\$ 39.210,00	Sim



CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:55:43	N/C	N/C	392,10	R\$102,42	R\$ 40.158,88	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:06	serviço	serviço	392,10	R\$102,42	R\$ 40.158,88	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:21:41	N/C	N/C	392,10	R\$102,41	R\$ 40.154,96	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:56:08	N/C	N/C	392,10	R\$102,42	R\$ 40.158,88	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0366 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - FUNDACAO - 96543 - SINAPI armação de bloco utilizando aço ca-60 de 5 mm - montagem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:11	Conforme Edital	Conforme Edital	440,30	R\$1,00	R\$ 440,30	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:36:23	N/C	N/C	440,30	R\$27,92	R\$ 12.293,18	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:28	serviço	serviço	440,30	R\$27,92	R\$ 12.293,18	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:36	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	440,30	R\$28,05	R\$ 12.350,42	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	440,30	R\$27,00	R\$ 11.888,10	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			440,30	R\$27,92	R\$ 12.293,18	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:57:29	N/C	N/C	440,30	R\$16,00	R\$ 7.044,80	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:55:59	N/C	N/C	440,30	R\$27,92	R\$ 12.293,18	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:06	serviço	serviço	440,30	R\$27,92	R\$ 12.293,18	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:22:16	N/C	N/C	440,30	R\$27,92	R\$ 12.293,18	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:56:40	N/C	N/C	440,30	R\$27,92	R\$ 12.293,18	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0367 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - FUNDACAO - 96544 - SINAPI armação de bloco utilizando aço ca-50 de 6,3 mm - montagem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:11	Conforme Edital	Conforme Edital	139,10	R\$1,00	R\$ 139,10	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:37:20	N/C	N/C	139,10	R\$25,32	R\$ 3.522,01	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:28	serviço	serviço	139,10	R\$25,32	R\$ 3.522,01	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:36	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	139,10	R\$25,54	R\$ 3.552,61	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	139,10	R\$25,00	R\$ 3.477,50	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			139,10	R\$25,32	R\$ 3.522,01	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:57:49	N/C	N/C	139,10	R\$15,00	R\$ 2.086,50	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:56:16	N/C	N/C	139,10	R\$25,32	R\$ 3.522,01	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:07	serviço	serviço	139,10	R\$25,32	R\$ 3.522,01	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:22:43	N/C	N/C	139,10	R\$25,32	R\$ 3.522,01	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:56:58	N/C	N/C	139,10	R\$23,32	R\$ 3.243,81	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0368 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - FUNDACAO - 96545 - SINAPI armação de bloco utilizando aço ca-50 de 8 mm - montagem.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:11	Conforme Edital	Conforme Edital	1.010,50	R\$1,00	R\$ 1.010,50	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:39:39	N/C	N/C	1.010,50	R\$22,95	R\$ 23.190,97	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICIO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:28	serviço	serviço	1.010,50	R\$22,96	R\$ 23.201,08	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:36	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1.010,50	R\$23,25	R\$ 23.494,12	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	1.010,50	R\$22,00	R\$ 22.231,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			1.010,50	R\$22,96	R\$ 23.201,08	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:58:08	N/C	N/C	1.010,50	R\$15,00	R\$ 15.157,50	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:56:32	N/C	N/C	1.010,50	R\$22,96	R\$ 23.201,08	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:07	serviço	serviço	1.010,50	R\$22,96	R\$ 23.201,08	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:23:14	N/C	N/C	1.010,50	R\$22,95	R\$ 23.190,97	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:57:17	N/C	N/C	1.010,50	R\$22,96	R\$ 23.201,08	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0369 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - FUNDACAO - 96546 - SINAPI armação de bloco utilizando aço ca-50 de 10 mm - montagem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:11	Conforme Edital	Conforme Edital	650,00	R\$1,00	R\$ 650,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:40:59	N/C	N/C	650,00	R\$20,13	R\$ 13.084,50	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICIO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:29	serviço	serviço	650,00	R\$20,13	R\$ 13.084,50	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:36	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	650,00	R\$20,51	R\$ 13.331,50	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	650,00	R\$20,00	R\$ 13.000,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			650,00	R\$20,13	R\$ 13.084,50	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:58:25	N/C	N/C	650,00	R\$15,00	R\$ 9.750,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:56:50	N/C	N/C	650,00	R\$20,13	R\$ 13.084,50	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:07	serviço	serviço	650,00	R\$20,13	R\$ 13.084,50	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:23:50	N/C	N/C	650,00	R\$20,13	R\$ 13.084,50	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:57:55	N/C	N/C	650,00	R\$20,13	R\$ 13.084,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0370 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - FUNDACAO - 96557 - SINAPI concretagem de bloco de coroamento ou viga baldrame, fck 30 mpa, com uso de bomba - lançamento, adensamento e acabamento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:11	Conforme Edital	Conforme Edital	56,90	R\$1,00	R\$ 56,90	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:42:12	N/C	N/C	56,90	R\$1.015,75	R\$ 57.796,17	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICIO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:29	serviço	serviço	56,90	R\$1.015,73	R\$ 57.795,04	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:36	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	56,90	R\$985,24	R\$ 56.060,16	Sim



ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	56,90	R\$1.015,00	R\$ 57.753,50	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			56,90	R\$1.015,75	R\$ 57.796,17	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:58:45	N/C	N/C	56,90	R\$900,00	R\$ 51.210,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 08:59:53	N/C	N/C	56,90	R\$1.015,75	R\$ 57.796,17	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:07	serviço	serviço	56,90	R\$1.015,75	R\$ 57.796,17	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:24:44	N/C	N/C	56,90	R\$1.015,75	R\$ 57.796,17	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:58:21	N/C	N/C	56,90	R\$1.015,75	R\$ 57.796,17	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0371 - ERVICOIS PRELIMINARES E INDIRETOS - FUNDACAO - 98557 - SINAPI impermeabilização de superfície com emulsão asfáltica, 2 demãos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:11	Conforme Edital	Conforme Edital	388,18	R\$1,00	R\$ 388,18	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:44:10	N/C	N/C	388,18	R\$46,04	R\$ 17.871,81	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICIO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:29	serviço	serviço	388,18	R\$46,04	R\$ 17.871,81	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:36	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	388,18	R\$45,61	R\$ 17.704,89	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	388,18	R\$46,00	R\$ 17.856,28	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			388,18	R\$46,05	R\$ 17.875,69	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:59:03	N/C	N/C	388,18	R\$60,00	R\$ 23.290,80	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 09:03:20	N/C	N/C	388,18	R\$46,05	R\$ 17.875,69	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:07	serviço	serviço	388,18	R\$46,05	R\$ 17.875,69	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:25:13	N/C	N/C	388,18	R\$46,04	R\$ 17.871,81	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:58:42	N/C	N/C	388,18	R\$46,05	R\$ 17.875,69	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0372 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - FUNDACAO - 99059 - SINAPI locação convencional de obra, utilizando gabarito de tábuas corridas pontaleadas a cada 2,00m - 2 utilizações.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:11	Conforme Edital	Conforme Edital	125,00	R\$1,00	R\$ 125,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:45:17	N/C	N/C	125,00	R\$84,51	R\$ 10.563,75	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICIO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:29	serviço	serviço	125,00	R\$84,52	R\$ 10.565,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:36	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	125,00	R\$82,90	R\$ 10.362,50	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	125,00	R\$84,00	R\$ 10.500,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			125,00	R\$84,52	R\$ 10.565,00	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 20:59:37	N/C	N/C	125,00	R\$30,00	R\$ 3.750,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 09:03:43	N/C	N/C	125,00	R\$84,52	R\$ 10.565,00	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:07	serviço	serviço	125,00	R\$84,52	R\$ 10.565,00	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:25:44	N/C	N/C	125,00	R\$84,51	R\$ 10.563,75	Não



R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:59:08	N/C	N/C	125,00	R\$84,52	R\$ 10.565,00	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	--------	----------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0373 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS - MOBILIZACAO E DESMOBILIZACAO - 12689 SBC mobilizacao e desmobilizacao de canteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:11	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:46:43	N/C	N/C	1,00	R\$5.581,80	R\$ 5.581,80	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICIO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:29	serviço	serviço	1,00	R\$5.581,65	R\$ 5.581,65	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:36	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$5.409,62	R\$ 5.409,62	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$5.581,00	R\$ 5.581,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			1,00	R\$5.581,80	R\$ 5.581,80	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 21:00:11	N/C	N/C	1,00	R\$4.800,00	R\$ 4.800,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 09:04:03	N/C	N/C	1,00	R\$5.581,80	R\$ 5.581,80	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:07	serviço	serviço	1,00	R\$5.581,80	R\$ 5.581,80	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:26:23	N/C	N/C	1,00	R\$5.581,80	R\$ 5.581,80	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:59:35	N/C	N/C	1,00	R\$5.580,88	R\$ 5.580,88	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0374 - SERVICOS PRELIMINARES E INDIRETOS- FUNDACAO - 100324 - SINAPI lastro com material granular (pedra britada n.1 e pedra britada n.2), aplicado em pisos ou lajes sobre solo, espessura de *10 cm*.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:11	Conforme Edital	Conforme Edital	36,19	R\$1,00	R\$ 36,19	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:48:11	N/C	N/C	36,19	R\$277,00	R\$ 10.024,63	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICIO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:30	serviço	serviço	36,19	R\$277,54	R\$ 10.044,17	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:36	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	36,19	R\$269,94	R\$ 9.769,13	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	36,19	R\$277,00	R\$ 10.024,63	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			36,19	R\$277,55	R\$ 10.044,53	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 21:03:46	N/C	N/C	36,19	R\$250,00	R\$ 9.047,50	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 09:04:23	N/C	N/C	36,19	R\$277,55	R\$ 10.044,53	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:07	serviço	serviço	36,19	R\$277,55	R\$ 10.044,53	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:27:11	N/C	N/C	36,19	R\$277,51	R\$ 10.043,09	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 10:59:59	N/C	N/C	36,19	R\$277,56	R\$ 10.044,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0375 - URBANIZACAO - PAISAGISMO - 103946 SINAPI plantio de grama esmeralda ou são carlos ou curitibana, em placas. af_05/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:11	Conforme Edital	Conforme Edital	72,66	R\$1,00	R\$ 72,66	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:49:35	N/C	N/C	72,66	R\$22,70	R\$ 1.649,38	Sim



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:30	serviço	serviço	72,66	R\$22,70	R\$ 1.649,38	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:36	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	72,66	R\$23,00	R\$ 1.671,18	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	72,66	R\$22,00	R\$ 1.598,52	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			72,66	R\$22,70	R\$ 1.649,38	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 21:04:17	N/C	N/C	72,66	R\$40,00	R\$ 2.906,40	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 09:04:48	N/C	N/C	72,66	R\$22,70	R\$ 1.649,38	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:07	serviço	serviço	72,66	R\$22,70	R\$ 1.649,38	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:27:47	N/C	N/C	72,66	R\$22,70	R\$ 1.649,38	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 11:00:53	N/C	N/C	72,66	R\$25,00	R\$ 1.816,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0376 - URBANIZACAO - PAVIMENTACAO E ACESSIBILIDADE - 104658 SINAPI piso podotátil de alerta ou direcional, de concreto, assentado sobre argamassa. af 03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:11	Conforme Edital	Conforme Edital	14,59	R\$1,00	R\$ 14,59	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:52:06	N/C	N/C	14,59	R\$196,05	R\$ 2.860,37	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:30	serviço	serviço	14,59	R\$196,05	R\$ 2.860,37	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:36	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	14,59	R\$190,97	R\$ 2.786,25	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:30	conforme edital	conforme edital	14,59	R\$196,00	R\$ 2.859,64	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			14,59	R\$196,06	R\$ 2.860,52	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 21:04:50	N/C	N/C	14,59	R\$180,00	R\$ 2.626,20	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 09:05:04	N/C	N/C	14,59	R\$196,06	R\$ 2.860,52	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:07	serviço	serviço	14,59	R\$196,06	R\$ 2.860,52	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:28:23	N/C	N/C	14,59	R\$196,05	R\$ 2.860,37	Não

LOTE 0001 - ITEM 0377 - URBANIZACAO - SINALIZACAO - 12043 ORSE letra em aço inox escovado/polido 20 x 20cm - instalado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:11	Conforme Edital	Conforme Edital	10,00	R\$1,00	R\$ 10,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:53:13	N/C	N/C	10,00	R\$129,00	R\$ 1.290,00	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:30	serviço	serviço	10,00	R\$129,13	R\$ 1.291,30	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:36	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	10,00	R\$126,13	R\$ 1.261,30	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:31	conforme edital	conforme edital	10,00	R\$129,00	R\$ 1.290,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			10,00	R\$129,14	R\$ 1.291,40	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 21:05:17	N/C	N/C	10,00	R\$115,00	R\$ 1.150,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 09:05:19	N/C	N/C	10,00	R\$129,14	R\$ 1.291,40	Não



CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:07	serviço	serviço	10,00	R\$129,14	R\$ 1.291,40	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:28:51	N/C	N/C	10,00	R\$129,13	R\$ 1.291,30	Não

LOTE 0001 - ITEM 0378 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PLUVIAL - 53039 SBC ralo hemisferico 100mm pvc (ralo abacaxi)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:11	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:54:45	N/C	N/C	2,00	R\$99,13	R\$ 198,26	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:30	serviço	serviço	2,00	R\$99,13	R\$ 198,26	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:36	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$97,06	R\$ 194,12	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:31	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$99,00	R\$ 198,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:18			2,00	R\$99,14	R\$ 198,28	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 21:05:34	N/C	N/C	2,00	R\$100,00	R\$ 200,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 09:05:43	N/C	N/C	2,00	R\$99,14	R\$ 198,28	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:07	serviço	serviço	2,00	R\$99,14	R\$ 198,28	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:29:20	N/C	N/C	2,00	R\$99,13	R\$ 198,26	Não

LOTE 0001 - ITEM 0379 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PLUVIAL - 54083 SBC luva dupla pvc 100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:11	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:55:20	N/C	N/C	1,00	R\$74,48	R\$ 74,48	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:31	serviço	serviço	1,00	R\$74,48	R\$ 74,48	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:36	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$73,17	R\$ 73,17	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:31	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$74,00	R\$ 74,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:19			1,00	R\$74,48	R\$ 74,48	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 21:05:54	N/C	N/C	1,00	R\$40,00	R\$ 40,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 09:06:04	N/C	N/C	1,00	R\$74,48	R\$ 74,48	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:07	serviço	serviço	1,00	R\$74,48	R\$ 74,48	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:29:40	N/C	N/C	1,00	R\$74,48	R\$ 74,48	Não

LOTE 0001 - ITEM 0380 - INSTALACOES HIDROSSANITARIAS - PREVENCAO E COMBATE A INCENDIO (PCI) - 97.02.210 CPOS/CDHU placa de sinalização em pvc para ambientes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:11	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	05/09/2025 - 14:56:01	N/C	N/C	1,00	R\$256,87	R\$ 256,87	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:19:31	serviço	serviço	1,00	R\$256,86	R\$ 256,86	Sim



FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:36	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$249,90	R\$ 249,90	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:31	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$256,00	R\$ 256,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:19			1,00	R\$256,87	R\$ 256,87	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	09/09/2025 - 21:06:12	N/C	N/C	1,00	R\$50,00	R\$ 50,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	10/09/2025 - 09:06:22	N/C	N/C	1,00	R\$256,87	R\$ 256,87	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:13:07	serviço	serviço	1,00	R\$256,87	R\$ 256,87	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:30:18	N/C	N/C	1,00	R\$256,87	R\$ 256,87	Não

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	90 dias
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	90 dias
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	90 dias
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	120 dias
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	90 dias
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	90 dias
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	90 dias
J & J CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA	22.517.836/0001-09	90 dias
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	90 dias
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	90 dias
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	90 dias
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	90 dias
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	91 dias
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	90 dias
ESTRUTURAL CONSTRUTORA LTDA	05.731.825/0001-08	90 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE 01

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/08/2025 - 16:51:11	2.025.265,83 (proposta)	22.854.782/0001-69 - DARFIN CONSTRUTORA LTDA	Válido
05/09/2025 - 14:56:02	2.009.942,04 (proposta)	41.155.098/0001-33 - INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	Válido
06/09/2025 - 15:19:31	2.020.718,17 (proposta)	04.104.328/0001-09 - MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	Válido
09/09/2025 - 08:36:37	2.025.049,11 (proposta)	21.514.574/0001-58 - FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	Válido
09/09/2025 - 16:20:31	2.004.329,62 (proposta)	01.469.689/0001-60 - ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	Válido
09/09/2025 - 17:20:19	2.021.209,35 (proposta)	58.152.735/0001-10 - CSO CONSTRUTORA LTDA	Válido
09/09/2025 - 21:06:12	2.035.370,98 (proposta)	30.956.334/0001-02 - VTX LTDA	Válido
10/09/2025 - 09:06:23	2.025.278,16 (proposta)	39.811.898/0001-13 - CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
10/09/2025 - 10:13:09	2.025.258,96 (proposta)	48.505.292/0001-40 - CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	Válido
10/09/2025 - 10:39:25	2.023.962,77 (proposta)	34.662.024/0001-28 - EXATA CONSTRUTORA LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:04:48	1.518.958,19	58.152.735/0001-10 - CSO CONSTRUTORA LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:05:32	1.822.749,83	39.811.898/0001-13 - CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	Válido



10/09/2025 - 14:09:09	1.822.500,00	41.155.098/0001-33 - INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:11:17	1.802.497,06	34.662.024/0001-28 - EXATA CONSTRUTORA LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:12:22	1.518.858,19	48.505.292/0001-40 - CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:12:54	1.518.758,19	30.956.334/0001-02 - VTX LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:13:48	2.003.000,00	21.514.574/0001-58 - FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:14:09	1.518.658,19	48.505.292/0001-40 - CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:14:54	1.518.558,19	30.956.334/0001-02 - VTX LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:15:48	1.518.458,19	48.505.292/0001-40 - CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:16:08	1.518.358,19	30.956.334/0001-02 - VTX LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:16:41	1.518.258,19	48.505.292/0001-40 - CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:16:56	1.518.158,19	30.956.334/0001-02 - VTX LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:17:49	1.517.958,19	48.505.292/0001-40 - CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:17:59	1.517.958,19	30.956.334/0001-02 - VTX LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:18:39	1.517.858,19	48.505.292/0001-40 - CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:19:42	1.517.758,19	30.956.334/0001-02 - VTX LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:20:34	1.517.658,19	48.505.292/0001-40 - CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:22:02	1.517.658,19	30.956.334/0001-02 - VTX LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:23:08	1.517.558,19	48.505.292/0001-40 - CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:24:14	1.517.558,19	30.956.334/0001-02 - VTX LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:25:12	1.517.458,19	48.505.292/0001-40 - CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	Válido
10/09/2025 - 14:27:06	1.801.000,00	41.155.098/0001-33 - INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	Válido
15/09/2025 - 13:45:47	1.517.245,29	48.505.292/0001-40 - CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	12/09/2025 - 13:41:06	48.505.292/0001-40 - CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	PO_- IUNA_%281%29_assinado.pdf
Model	12/09/2025 - 13:41:06	48.505.292/0001-40 - CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	EXEQUIBILIDADE - IUNA.pdf
Model	12/09/2025 - 13:54:25	48.505.292/0001-40 - CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	RESUMO_assinado.pdf
Model	16/09/2025 - 14:20:33	48.505.292/0001-40 - CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	01_HABILITACAO - IUNA.zip

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
17/10/2025 - 15:33	22/10/2025 - 23:59	30/10/2025 - 23:59

0001 - LOTE 01

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
30956334000102 - VTX LTDA	17/10/2025 - 14:23:24	EMPRESA CORDEIRO CONSTRUTORA NÃO DEMONSTROU EXEQUIBILIDADE DA PROPOSTA, APRESENTOU ORÇAMENTOS QUE NÃO CONDIZEM COM PREÇO REAL DE MERCADO	Deferido



Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE 01

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	Arrematante	1.517.245,29
2º	VTX LTDA	30.956.334/0001-02	Classificado	1.517.558,19
3º	CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	Classificado	1.518.958,19
4º	INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	Classificado	1.801.000,00
5º	EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	Classificado	1.802.497,06
6º	CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	Classificado	1.822.749,83
7º	FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	Classificado	2.003.000,00
8º	ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	Classificado	2.004.329,62
9º	MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	Classificado	2.020.718,17
10º	DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	Classificado	2.025.265,83

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado; Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
27/06/2025 - 18:28:20	Sistema	O Presidente de Comissão adicionou o arquivo (Informativo sobre os anexos.pdf) em 27/06/2025 às 18:28.
01/08/2025 - 14:35	Sistema	O processo foi republicado em 01/08/2025 às 14:35.
01/08/2025 - 16:00:27	Sistema	Atendendo à solicitação do Órgão, os prazos do processo foram alterados. Os dados originais estão preservados na tabela de republicações.
01/08/2025 - 17:39:05	Sistema	O Presidente de Comissão adicionou o arquivo (Republicação_-_Alteração_de_data.pdf) em 01/08/2025 às 17:39.
10/09/2025 - 14:00:56	Presidente da Comissão	Boa tarde a todos!
10/09/2025 - 14:01:14	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
10/09/2025 - 14:02:53	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
10/09/2025 - 14:02:56	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
10/09/2025 - 14:02:56	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
10/09/2025 - 14:03:47	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo presidente de comissão.
10/09/2025 - 14:03:47	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
10/09/2025 - 14:29:07	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
10/09/2025 - 14:31:19	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA - ME com lance de R\$ 1.517.458,19.
10/09/2025 - 14:36:31	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:40 do dia 11/09/2025.
10/09/2025 - 14:36:31	Sistema	Motivo: Conforme item 9.5. do Edital, a Administração poderá realizar diligências para aferir a exequibilidade das propostas ou exigir dos licitantes que ela seja demonstrada. Desta forma, Solicita-se que a empresa CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA – ME - comprove e justifique a exequibilidade do valor ofertado. Atendendo ao item 10.11. do Edital, "Se houver indícios de inexequibilidade da proposta de preços, ou em caso da necessidade de esclarecimentos complementares, serão realizadas diligências para comprovação da exequibilidade."
10/09/2025 - 14:39:26	F. CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	Documentação Lote 0001: Boa tarde, Sr. Pregoeiro. Qual o prazo para apresentação da exequibilidade? Quais serão as formas aceitas para tal comprovação?
10/09/2025 - 14:40:10	F. CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	Documentação Lote 0001: nesse momento, devemos enviar também a proposta readequada? ou apenas a exequibilidade?
10/09/2025 - 14:46:10	Presidente da Comissão	Conforme já informado no chat, o prazo encerrará na data de 11/09 (quinta-feira) às 14h40min.
10/09/2025 - 14:46:36	Presidente da Comissão	o prazo é de 24 horas, podendo ser prorrogado a critério da Administração caso a empresa solicite.
10/09/2025 - 14:49:39	Presidente da Comissão	corrigindo: o prazo é de 24 horas, podendo ser prorrogado a critério da Administração. Caso a empresa solicite essa postergação.
10/09/2025 - 14:50:29	F. CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	Documentação Lote 0001: Prezados, solicitamos a prorrogação do prazo, tendo em vista a complexidade para elaboração da comprovação
10/09/2025 - 14:50:44	Presidente da Comissão	No momento, apresentar apenas os documentos que comprovem a exequibilidade.
10/09/2025 - 14:53:15	F. CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	Documentação Lote 0001: tudo bem. Sobre o pedido de prorrogação, será concedido?



10/09/2025 - 14:53:18	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:40 do dia 12/09/2025.
10/09/2025 - 14:53:18	Sistema	Motivo: Solicitação de prorrogação de prazo atendida
12/09/2025 - 13:41:06	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
12/09/2025 - 13:54:25	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
12/09/2025 - 14:46:02	Presidente da Comissão	Boa tarde senhores licitantes
12/09/2025 - 14:46:47	Presidente da Comissão	Os documentos referente a exequibilidade foram recebidos
12/09/2025 - 14:47:31	Presidente da Comissão	serão encaminhados para a análise técnica
12/09/2025 - 14:48:42	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 15/09/2025.
12/09/2025 - 14:54:27	Presidente da Comissão	Foi disponibilizado no processo o prazo para o registro da proposta readequada. Retornaremos no final do prazo.
15/09/2025 - 13:45:50	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
15/09/2025 - 13:56:17	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
15/09/2025 - 15:28:43	Presidente da Comissão	Boa tarde!
15/09/2025 - 15:32:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:32 do dia 16/09/2025.
15/09/2025 - 15:32:46	Sistema	Motivo: Os documentos exigidos para a habilitação, conforme regulado neste Edital, deverão ser enviados juntamente com a proposta comercial definitiva, exclusivamente por meio de campo próprio do Sistema. Os documentos de HABILITAÇÃO constam no item 12 do Edital.
16/09/2025 - 14:20:33	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
16/09/2025 - 14:21:06	F. CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	Documentação Lote 0001: Segue os documentos de habilitação. Caso seja necessário alguma diligência, estaremos a disposição.
19/09/2025 - 14:47:11	Presidente da Comissão	Boa tarde a todos!
19/09/2025 - 14:48:54	Presidente da Comissão	A documentação solicitada foi recebida e o processo foi encaminhado ao setor técnico para análise.
19/09/2025 - 14:49:52	Presidente da Comissão	Desta forma, o retorno da sessão pública será agendada com no mínimo 24 horas de antecedência.
15/10/2025 - 17:13:41	Presidente da Comissão	Boa tarde a todos. O retorno da sessão será na data de 17/10/2025, sexta-feira, às 14 horas.
17/10/2025 - 14:01:15	Presidente da Comissão	Boa tarde senhores licitantes
17/10/2025 - 14:05:25	Sistema	O Presidente de Comissão adicionou o arquivo (CORDEIRO_Construtora_LTDA_-_LAUDO_TECNICO_-_ANALISE_PROPOSTA_-_EXEQUIBILIDADE_-_UBS_TRINDADE (1).pdf) em 17/10/2025 às 14:05.
17/10/2025 - 14:05:53	Sistema	O Presidente de Comissão adicionou o arquivo (DESPACHO_LICITAÇÃO_18-2025.pdf) em 17/10/2025 às 14:05.
17/10/2025 - 14:09:41	Presidente da Comissão	Após a análise dos setores competentes, daremos continuidade na sessão
17/10/2025 - 14:18:34	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Presidente de Comissão.
17/10/2025 - 14:18:34	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 1.517.245,29 para corresponder a proposta readequada.
17/10/2025 - 14:21:01	Sistema	O fornecedor CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.
17/10/2025 - 14:21:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo presidente de comissão para 17/10/2025 às 14:51.
17/10/2025 - 14:23:24	Sistema	O fornecedor VTX LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0001.
17/10/2025 - 15:01:41	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA.
17/10/2025 - 15:02:48	Sistema	A habilitação do lote 0001 foi encerrada.
17/10/2025 - 15:03:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo presidente de comissão para 17/10/2025 às 15:33.
17/10/2025 - 15:10:45	Sistema	O fornecedor VTX LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0001.
17/10/2025 - 15:40:26	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.
17/10/2025 - 15:40:26	Sistema	Intenção: EMPRESA CORDEIRO CONSTRUTORA NÃO DEMONSTROU EXEQUIBILIDADE DA PROPOSTA, APRESENTOU ORÇAMENTOS QUE NÃO CONDIZEM COM PREÇO REAL DE MERCADO
17/10/2025 - 15:40:34	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.
17/10/2025 - 15:40:34	Sistema	Intenção: A EMPRESA CORDEIRO NÃO APRESENTOU COMPROVAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE DA PROPOSTA
17/10/2025 - 15:47:33	Sistema	O prazo para recursos no item 0001 foi definido pelo presidente de comissão para 22/10/2025 às 23:59, com limite de contrarrazão para 30/10/2025 às 23:59.
31/10/2025 - 14:13:38	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
31/10/2025 - 14:16:06	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por ARIÁDIA BEBIANI PROVETTI JACINTO.
31/10/2025 - 14:16:40	Sistema	O lote 0001 foi homologado por ARIÁDIA BEBIANI PROVETTI JACINTO.

ELIANE PEREIRA DE AGUIAR

Presidente



RENATA APARECIDA ARÉAS AMORIM

Apoio

RODRIGO AGUIAR DE LIMA

Apoio

JANE KELLI SOARES DA SILVA

Substituto



Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

RENATA APARECIDA AREAS AMORIM

MEMBRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO -
CPC/EQUIPE DE APOIO (COMISSÃO PERMANENTE DE
CONTRATAÇÃO/EQUIPE DE APOIO)
SEMG - PMIUNA
assinado em 31/10/2025 15:55:24 -03:00

RODRIGO AGUIAR DE LIMA

MEMBRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO -
CPC/EQUIPE DE APOIO (COMISSÃO PERMANENTE DE
CONTRATAÇÃO/EQUIPE DE APOIO)
SEMG - PMIUNA
assinado em 31/10/2025 16:04:59 -03:00

JANE KELLI SOARES DA SILVA

MEMBRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO -
CPC/EQUIPE DE APOIO (COMISSÃO PERMANENTE DE
CONTRATAÇÃO/EQUIPE DE APOIO)
SEMG - PMIUNA
assinado em 31/10/2025 15:55:39 -03:00

ELIANE PEREIRA DE AGUIAR

MEMBRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO -
CPC/EQUIPE DE APOIO (COMISSÃO PERMANENTE DE
CONTRATAÇÃO/EQUIPE DE APOIO)
SEMG - PMIUNA
assinado em 31/10/2025 16:18:20 -03:00



INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

Documento capturado em 31/10/2025 16:18:20 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ELIANE PEREIRA DE AGUIAR (MEMBRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO - CPC/EQUIPE DE
APOIO (COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO/EQUIPE DE APOIO) - SEMG - PMIUNA)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: <https://e-docs.es.gov.br/d/2025-2FTGVR>